

२६	औषधीउपचार खर्च	२११२३	०	०	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००	०
२७	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	३११३४	२,००,०००	०	२,००,०००	०	१,००,०००	०	५,००,०००	०
२८	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	५०,००,०००	०	०	०	०	०	५०,००,०००	०
२९	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	०
३०	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	०	०	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०
३१	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	१,००,०००	१,०७,०००	२,००,०००	०	२,००,०००	०	५,००,०००	१,०७,०००
३२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२१२१३	६,४६,९३५	०	०	०	०	०	६,४६,९३५	०
३३	करार सेवा शुल्क	२२४१३	१,००,०००	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०	५,००,०००	०
३४	कला साहित्य, भाषा तथा संस्कृति/मठ मन्दिर पाटी पैवा स	२२५२२	५,००,०००	४३,०००	५,००,०००	०	०	०	१०,००,०००	४३,०००
३५	कानून तथा न्याय	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
३६	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	४,००,०००	०	८,००,०००	०	८,००,०००	०	२०,००,०००	०
३७	कार्यपालिका बैठक हल निर्माण	३११५९	५,००,०००	०	५,००,०००	०	५,००,०००	०	१५,००,०००	०
३८	कार्यालय परिसर फूलवारी निर्माण	३११५९	३,००,०००	०	०	०	०	०	३,००,०००	०
३९	कार्यालय परिसर बाटो ढलान	३११५९	०	०	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००	०
४०	कार्यालयको संस्थागत सुदृडीकरण	३११५९	२,००,०००	०	३,००,०००	०	०	०	५,००,०००	०
४१	खेलकूद प्रतियोगिता आयोजना (राष्ट्रपती रनिङ्ग, मेयरकप,	२२५२२	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०	१०,००,०००	०
४२	खाद्यान्न	२११२२	१,००,०००	२९,३००	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	२९,३००
४३	खावा कल्छे ठूलिटा सडक	३११५१	०	०	१०,००,०००	०	७,००,०००	०	१७,००,०००	०
४४	गणतन्त्र पार्क	३११५९	०	०	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००	०
४५	गत आवका विभिन्न योजना तथा कार्यक्रम खर्च	३११५९	९,५४,०००	५,०००	०	०	०	०	९,५४,०००	५,०००
४६	गौखरेश्वर सामुदायिक वन ब्यवस्थापन	३११५९	२,४०,०००	०	२,४०,०००	०	२,४०,०००	०	७,२०,०००	०
४७	घरभाडा	२८१४२	३,००,०००	६४,१३६	४,००,०००	०	४,००,०००	०	११,००,०००	६४,१३६
४८	घाटखोला खानेपानी योजना (क्रमागत)	३११५६	०	०	०	०	३,६८,७००	०	३,६८,७००	०
४९	घाटखोला खानेपानी योजना (क्रमागत)	३११५६	०	०	०	०	९,०६,३००	०	९,०६,३००	०
५०	चिसापानी खानेपानी (बडा नं. ९,१०,११,१२)	३११५६	०	०	०	०	२५,५०,०००	०	२५,५०,०००	०
५१	चिसापानी खानेपानी (बडा नं. ९,१०,११,१२)	३११५६	०	०	०	०	०	०	०	०
५२	जग्गा विकास कार्य	३१११४	२,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०	५,००,०००	०
५३	जनतासँग जनप्रतिनिधी कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०	५,००,०००	०
५४	जनसहभागिता	३११५९	१,००,००,००	४,६१,०००	१,००,००,००	०	२,००,००,००	०	४,००,००,००	४,६१,०००
५५	ट्रिटमेन्ट प्यान्ट मर्मत	३११५८	५,००,०००	१४,८७,३५५	५,००,०००	०	५,००,०००	०	१५,००,०००	१४,८७,३५५
५६	ट्रिटमेन्ट प्यान्ट मर्मत	३११५९	१४,८०,०००	०	०	०	०	०	१४,८०,०००	०
५७	ठूलीचौर खानेपानी एकलेखत डिपबोरिङ्ग	३११५६	०	०	०	०	९,१६,५००	०	९,१६,५००	०
५८	ठूलीचौर खानेपानी एकलेखत डिपबोरिङ्ग	३११५६	०	०	०	०	१६,३३,५००	०	१६,३३,५००	०
५९	डम्पिङ्ग साइट ब्यवस्थापन	३११५८	०	०	०	०	४०,००,०००	०	४०,००,०००	०

६०	डम्पिङ्ग साइट ब्यवस्थापन	३११५८	०	०	०	०	०	०	०	०
६१	ढल, हयमपाइप लगायत अन्य मर्मत सम्भार	३११५९	२,००,०००	०	२,००,०००	०	३,००,०००	०	७,००,०००	०
६२	तथ्यांक, सूचना तथा संचार प्रविधी	२२५२२	०	०	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००	०
६३	थिङगाउँ खानेपानी	३११५६	०	०	०	०	१,८९,०००	०	१,८९,०००	०
६४	थिङगाउँ खानेपानी	३११५६	०	०	०	०	३,२१,०००	०	३,२१,०००	०
६५	देवस्थान पार्क निर्माण	३११५९	०	०	१०,००,०००	०	०	०	१०,००,०००	०
६६	देविटार खानेपानी	३११५६	०	०	०	०	४,६०,०००	०	४,६०,०००	०
६७	देविटार खानेपानी	३११५६	०	०	०	०	८,१५,०००	०	८,१५,०००	०
६८	देवीस्थानमा धुलिखेल लेख्नकोलागि डिपिआर निर्माण	३११३५	१०,००,०००	०	०	०	(५,००,०००)	०	५,००,०००	०
६९	दारिमबोट खानेपानी योजना	३११५६	०	०	०	०	२५,५०,०००	०	२५,५०,०००	०
७०	दारिमबोट खानेपानी योजना	३११५६	०	०	०	०	०	०	०	०
७१	दालाचौर खानेपानी योजना	३११५६	०	०	०	०	४,५९,०००	०	४,५९,०००	०
७२	दालाचौर खानेपानी योजना	३११५६	०	०	०	०	८,१६,०००	०	८,१६,०००	०
७३	धुम्ती शौचालय	३११५९	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०	१०,००,०००	०
७४	धुलिखेल नगरपालिकामा भएका विकास गतिविधीको वृत्ति	२२५२२	०	०	३,००,०००	०	०	०	३,००,०००	०
७५	धुलिखेल नगरपालिकामा सौर्य सडक बति जडान	३११५३	०	०	०	०	०	०	०	०
७६	धुलिखेल नगरपालिकामा सौर्य सडक बति जडान	३११५३	०	०	०	०	१,१२,००,००	०	१,१२,००,००	०
७७	धुलिखेल पिपलबोट भट्टीडाडा सडक (गत वर्ष)	३११५१	१०,००,०००	०	०	०	०	०	१०,००,०००	०
७८	धुलिखेल मनोरञ्जन पार्क (वनसंगको साझेदारीमा जू)	३११५९	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	०	०	२०,००,०००	०
७९	धुलिखेल रविओपी देवीटार सडक	३११५१	०	०	०	०	६८,००,०००	०	६८,००,०००	०
८०	धुलिखेल शंघ्राहलय निर्माण	३११५९	०	९,३५,०००	०	०	३१,७०,५३९	०	३१,७०,५३९	९,३५,०००
८१	धुलिखेल शंघ्राहलय निर्माण	३११५९	०	०	०	०	६८,२९,४६१	०	६८,२९,४६१	०
८२	धुलिखेल सरोकार रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	०
८३	धुलिखेल सारदा बतासे शंखु सडक	३११५१	०	०	०	०	६८,००,०००	०	६८,००,०००	०
८४	धुलिखेलमा मिडिया सेन्टर स्थापना	२२५२२	२,५०,०००	०	२,५०,०००	०	०	०	५,००,०००	०
८५	नगर प्रहरी ब्यारेक निर्माण	३११५९	८,००,०००	०	०	०	०	०	८,००,०००	०
८६	नगरपालिका स्थापना दिवस	२२५२२	०	०	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०
८७	नगरस्तरीय भैपरी योजना	३११५९	२५,००,०००	५,३७,३३८	२५,००,०००	०	५०,००,०००	०	१,००,००,००	५,३७,३३८
८८	न्यौपानेगाउँ पण्डितथोक आरुबोट र डाँडागाउँ खानेपानी	३११५६	०	०	०	०	१६,२०,०००	०	१६,२०,०००	०
८९	न्यौपानेगाउँ पण्डितथोक आरुबोट र डाँडागाउँ खानेपानी	३११५६	०	०	०	०	९,३०,०००	०	९,३०,०००	०
९०	नापि तालिम केन्द्र सडक	३११५१	०	१७,४५,४९१	१०,००,०००	०	७,४५,५००	०	१७,४५,५००	१७,४५,४९१
९१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३११६१	२,००,०००	५,९२,८७६	२,००,०००	०	२,००,०००	०	६,००,०००	५,९२,८७६
९२	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	३,००,०००	४,८७,६२९	३,००,०००	०	४,००,०००	०	१०,००,०००	४,८७,६२९
९३	पूजीगत परामर्श खर्च	३११३५	०	०	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००	०

९४	पूजीगत परामर्श खर्च	३११३५	९,५८,०००	०	०	०	४,५८,०००	०	१४,१६,०००	०
९५	पूण्यमाता पुल निर्माण	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०
९६	पूण्यमाता पुल निर्माण	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०
९७	पूण्यमाता पुल निर्माण	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०
९८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	५,००,०००	२,४४,०४९	५,००,०००	०	५,००,०००	०	१५,००,०००	२,४४,०४९
९९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	२,००,०००	०	४,००,०००	०	४,००,०००	०	१०,००,०००	०
१००	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	४४,००,०००	३३,६८,०००	३३,००,०००	०	३३,००,०००	०	१,१०,००,०००	३३,६८,०००
१०१	पदाधिकारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२१२२३	७४,०००	०	०	०	०	०	७४,०००	०
१०२	प्लानेटोरियम	३११५९	५,००,०००	०	०	०	०	०	५,००,०००	०
१०३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	६९,०००	०	०	०	०	०	६९,०००	०
१०४	पसल निर्माण (पिपलबोट)	३११५९	५,००,०००	६,१८,४५२	५,००,०००	०	०	०	१०,००,०००	६,१८,४५२
१०५	पानी तथा बिजुली	२२१११	२,००,०००	१,५०,००५	२,००,०००	०	२,००,०००	०	६,००,०००	१,५०,००५
१०६	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	१,६०,००,००	१,३९,२३,७८	१,२०,००,००	०	१,२०,००,००	०	४,००,००,००	१,३९,२३,७८
१०७	पिडडाडाँ फस्कोट बृद्धिपार्क (गत वर्ष)	३११५९	९,०५,६३५	०	०	०	०	०	९,०५,६३५	०
१०८	पिपलबोट पार्क निर्माण (पशु सेवा अगाडी)	३११५९	०	०	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००	०
१०९	पोशाक	२११२१	०	०	०	०	९,५०,०००	०	९,५०,०००	०
११०	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	३,००,०००	३,६३,७४७	३,००,०००	०	४,००,०००	०	१०,००,०००	३,६३,७४७
१११	फ्रि वाइफाई जोन (पर्यटकीयस्थल/शहरको चोक)	३११५९	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	२,००,०००	०
११२	फोक्सभिर खानेपानी योजना (क्रमागत)	३११५६	०	०	०	०	१०,८६,०००	०	१०,८६,०००	०
११३	फोक्सभिर खानेपानी योजना (क्रमागत)	३११५६	०	०	०	०	६,१४,०००	०	६,१४,०००	०
११४	फोहरमैला व्यवस्थापन तथा सरसफाई दैनिक	२२४१४	०	०	०	०	२३,५०,०००	०	२३,५०,०००	०
११५	फोहरमैला व्यवस्थापन तथा सरसफाई दैनिक	२२४१४	०	१०,७३,६१३	०	०	२१,५०,०००	०	२१,५०,०००	१०,७३,६१३
११६	बडा कार्यालयमा फाइवर बिस्तार कार्यक्रम	३११५९	५,००,०००	८,१२,२५७	५,००,०००	०	०	०	१०,००,०००	८,१२,२५७
११७	बतासे खानेपानी सिमलचौर सल्लाघारी (क्रमागत)	३११५६	०	०	०	०	०	०	०	०
११८	बतासे खानेपानी सिमलचौर सल्लाघारी (क्रमागत)	३११५६	०	०	०	०	१७,००,०००	०	१७,००,०००	०
११९	बतासे संखु पुल निर्माण	३११५१	०	०	१०,००,०००	०	७,००,०००	०	१७,००,०००	०
१२०	बूलेटीङ्ग, प्रतिवेदन, राजपत्र, लगायतका सामग्री छपाइ	२२३१५	१,००,०००	०	४,००,०००	०	३,००,०००	०	८,००,०००	०
१२१	बातावरण तथा जलवायु	२२५२२	०	०	२,००,०००	०	३,००,०००	०	५,००,०००	०
१२२	बानियाछाप देउराली हसेरा खानेपानी	३११५६	०	०	०	०	६,५२,८००	०	६,५२,८००	०
१२३	बानियाछाप देउराली हसेरा खानेपानी	३११५६	०	०	०	०	३,६७,२००	०	३,६७,२००	०
१२४	बानियाछाप हनुमान खर्क खानेपानी	३११५६	९,४६,०००	९,४६,०००	०	०	०	०	९,४६,०००	९,४६,०००
१२५	बिकास सम्बन्धी रेडियो कार्यक्रम सम्बन्धमा संचारकर्मी	२२५२२	०	०	३,००,०००	०	०	०	३,००,०००	०
१२६	बितीय सुशासन	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
१२७	बिभिन्न साझेदारी संस्थाको लागि म्याचिङ्ग फण्ड	३११५९	५,००,०००	०	५,००,०००	०	५,००,०००	०	१५,००,०००	०

१२८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००	०	४,००,०००	०
१२९	भट्टीडाडा काभ्रेभञ्ज्याङ्ग सडक	३११५१	४३,२०,०००	४१,४०,८३९	०	०	०	०	४३,२०,०००	४१,४०,८३९
१३०	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	०	०	०	०	७,८०,१३०	०	७,८०,१३०	०
१३१	भ्रमण खर्च	२२६१२	२,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०	५,००,०००	०
१३२	मर्मत सम्भार तथा नगरपालिकाको डोजर संचालन	३११५९	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०	१०,००,०००	०
१३३	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	३,००,०००	०	४,००,०००	०	३,००,०००	०	१०,००,०००	०
१३४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	३,००,०००	१,१६,३९२	३,००,०००	०	४,००,०००	०	१०,००,०००	१,१६,३९२
१३५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	६,००,०००	३,४३,२१५	६,००,०००	०	६,००,०००	०	१८,००,०००	३,४३,२१५
१३६	महंगी भत्ता	२११३२	३,५०,०००	५,३३,१३३	३,५०,०००	०	३,५०,०००	०	१०,५०,०००	५,३३,१३३
१३७	मानव संसाधन तथा सस्थागत विकास	२२५२२	०	०	७,७५,०००	०	७,७५,०००	०	१५,५०,०००	०
१३८	युटव च्यानल निर्माण तथा संचालन	२२५२२	१,५०,०००	०	०	०	०	०	१,५०,०००	०
१३९	योजना तर्जमा र कार्यान्वयन	२२५२२	०	०	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०
१४०	रबि लिफ्ट सिंचाइ	३११५५	२८,००,०००	०	५६,००,०००	०	५६,००,०००	०	१,४०,००,०००	०
१४१	लेदो ब्यवस्थापन साझेदारी	३११५९	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	२०,००,०००	०
१४२	वडा कार्यालयको इन्टरनेट जडान तथा शुल्क	३११५९	३,००,०००	०	३,००,०००	०	१,००,०००	०	७,००,०००	०
१४३	विज्ञान तथा प्रविधि	३११५९	०	०	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०
१४४	विदेशी तथा स्वदेशी पाउनाको स्वागत तथा टोकन अफ ल	२२५२२	३,००,०००	०	४,००,०००	०	३,००,०००	०	१०,००,०००	०
१४५	विपद् तथा प्रकोप व्यवस्थापन	२२५२२	२०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	४०,००,०००	१०,००,०००
१४६	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	३,००,०००	३,४३,७३०	३,००,०००	०	४,००,०००	०	१०,००,०००	३,४३,७३०
१४७	विविध खर्च	२२७११	६,००,०००	४,५३,१८२	६,००,०००	०	६,००,०००	०	१८,००,०००	४,५३,१८२
१४८	शंखु बतासे सडक कालो पत्रे	३११५१	०	०	०	०	९३,५५,०००	०	९३,५५,०००	०
१४९	शंखु बतासे सडक कालो पत्रे	३११५१	०	०	०	०	९३,५५,०००	०	९३,५५,०००	०
१५०	श्रीखण्डपुर भैरव सडक	३११५१	०	०	१०,००,०००	०	७,००,०००	०	१७,००,०००	०
१५१	श्रीखण्डपुर सडक कालो पत्रे	३११५१	०	०	०	०	९८,८१,०००	०	९८,८१,०००	०
१५२	श्रीखण्डपुर सडक कालो पत्रे	३११५१	०	०	०	०	९८,८१,०००	०	९८,८१,०००	०
१५३	शिखरकटेरी खानेपानी	३११५६	०	०	०	०	०	०	०	०
१५४	शिखरकटेरी खानेपानी	३११५६	०	०	०	०	५,९५,०००	०	५,९५,०००	०
१५५	शौचालय सहितको यात्रु प्रतिकालय	३११५९	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	३०,००,०००	०
१५६	संखेश्वरी खानेपानी इट्ट खण्ड (क्रमागत)	३११५६	०	०	०	०	८,५०,०००	०	८,५०,०००	०
१५७	संखेश्वरी खानेपानी इट्ट खण्ड (क्रमागत)	३११५६	०	०	०	०	०	०	०	०
१५८	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	४,००,०००	०	३,००,०००	०	३,००,०००	०	१०,००,०००	०
१५९	संचार तथा सूचना प्रविधि (सिसिटिभी लगायत)	२२५२२	९,३२,५००	०	९,३२,५००	०	०	०	१८,६५,०००	०
१६०	संचार महसूल	२२११२	२,८५,०००	९४,७००	२,८५,०००	०	३,८०,०००	०	९,५०,०००	९४,७००
१६१	सडक बत्ती बिस्तार तथा सडक बत्ती	३११५९	१,००,०००	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०	५,००,०००	०

१६२	सडक बोर्ड नेपाल म्याचिङ्ग फण्ड	३११५१	१५,००,०००	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	३५,००,०००	०
१६३	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००	०	१०,००,०००	०
१६४	सभाहल निर्माण (साझेदारी जिसस)	३१११२	०	०	०	०	१४,५०,४००	०	१४,५०,४००	०
१६५	सभाहल निर्माण (साझेदारी जिसस)	३१११२	०	०	०	०	८०,३८,९५९	०	८०,३८,९५९	०
१६६	सभाहल निर्माण (साझेदारी जिसस)	३१११२	०	०	०	०	९०,१०,६४१	०	९०,१०,६४१	०
१६७	सरकारी निकाय, समिति, प्रतिष्ठान एवं बोर्डहरूलाई निःशुल्क	२६४११	१,००,०००	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०	५,००,०००	०
१६८	सरश्वती पार्क (बागको स्टाचु, फोहोरा जडान)	३११५९	२५,००,०००	२४,१७,४५३	०	०	०	०	२५,००,०००	२४,१७,४५३
१६९	सरसफाई सेवा शुल्क	२२४१४	१,००,०००	४३,५००	२,००,०००	०	२,००,०००	०	५,००,०००	४३,५००
१७०	सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	०	१,२१,५००	२,५०,०००	०	२,५०,०००	०	५,००,०००	१,२१,५००
१७१	सरसफाई संरचना निर्माण	३११५८	३,००,०००	०	३,००,०००	०	४,००,०००	०	१०,००,०००	०
१७२	सरस्वती बजार पिपलबोट सडक कालोपत्रे	३११५१	१९,९९,८००	०	३९,९९,६००	०	३९,९९,६००	०	९९,९९,०००	०
१७३	सरस्वती बजार पिपलबोट सडक कालोपत्रे	३११५१	०	०	०	०	९९,९९,०००	०	९९,९९,०००	०
१७४	सरस्वती बजार पिपलबोट सडक कालोपत्रे	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०
१७५	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	३,००,०००	३,६६,९५४	३,००,०००	०	४,००,०००	०	१०,००,०००	३,६६,९५४
१७६	सवारी साधन	३११२१	६,००,०००	०	०	०	०	०	६,००,०००	०
१७७	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	१,००,०००	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०	५,००,०००	०
१७८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	३,००,०००	८,८२,०११	३,००,०००	०	४,००,०००	०	१०,००,०००	८,८२,०११
१७९	संविधान पार्क	३११५९	०	०	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००	०
१८०	सहकारी सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	०	०	२,००,०००	०	३,००,०००	०	५,००,०००	०
१८१	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	२२११३	१,००,०००	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०	५,००,०००	०
१८२	सिंचाइ कार्यक्रम	३११५५	०	०	५,००,०००	०	३,००,०००	०	८,००,०००	०
१८३	सिटाघारी खानेपानी योजना	३११५६	०	०	०	०	१२,७५,०००	०	१२,७५,०००	०
१८४	सिटाघारी खानेपानी योजना	३११५६	०	०	०	०	०	०	०	०
१८५	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी	२२५१२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०	४,००,०००	०
१८६	हातीगौडा हवेली सडक (गत बर्ष)	३११५१	२२,२८,३००	२१,२७,६०७	०	०	०	०	२२,२८,३००	२१,२७,६०७

८०३२६४०११०२ धुलिखेल नगरपालिका - शिक्षा

१८७	उच्च शिक्षा (धुलिखेल क्याम्पस र संज्जीवनी क्याम्पसको)	२२५२२	०	०	०	०	२०,२३,०००	०	२०,२३,०००	०
१८८	कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन तथा अन्य सबै कक्षाको आ	२२५२२	०	०	०	०	८,५०,०००	०	८,५०,०००	०
१८९	कम्प्युटर शिक्षकहरूको क्षमता विकास EMIS	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	(१५,०००)	०	८५,०००	०
१९०	खेलकूद, सङ्गीत, योगा, आर्टस हस्तलेखन, चित्रकला, साहित्य	२२५२२	०	३,००,०००	०	०	५,१०,०००	०	५,१०,०००	३,००,०००
१९१	घृमिन्त प्रअ बैठक र राम्रा अभ्यासको आदान प्रदान	२२५२२	०	०	०	०	१,२७,५००	०	१,२७,५००	०
१९२	दरबन्दी कम भएका र सेक्सन खोल्नु पर्ने माध्यमिक विद्	२२५२२	०	०	०	०	६,३७,५००	०	६,३७,५००	०
१९३	धुलिखेल शैक्षिक महोत्सव कार्यक्रम सञ्चालन/अतिरिक्त	२२५२२	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०
१९४	नमूना विद्यालय निर्माण थप ६ वटा र पुरानो ३ वटासमेत	२२५२२	०	०	०	०	१५,३०,०००	०	१५,३०,०००	०

१९५	नियमित अनुगमन सुपरिवेक्षण र शैक्षिक परामर्श सबै शैक्षिक	२२५२२	०	०	०	०	४२,५००	०	४२,५००	०
१९६	बहकक्षा बहस्तर MGML कार्यक्रम सञ्चालन थप ४ वटा वि	२२५२२	०	०	०	०	१७,००,०००	०	१७,००,०००	०
१९७	बाल विकास केन्द्रका सकाहरुलाई प्रोत्साहन	२२५२२	०	०	०	०	३,१४,५००	०	३,१४,५००	०
१९८	मेयरसँग विद्यार्थी कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०
१९९	वाह्य स्रोत आदान प्रदान कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	०	०	(७,५००)	०	४२,५००	०
२००	विद्यार्थीहरुकालागि पोशाक	२२५२२	३,००,०००	८,००,०००	२,००,०००	०	३,००,०००	०	८,००,०००	८,००,०००
२०१	विद्यालय, विद्यार्थी, शिक्षक, कर्मचारी र विव्यसलाई प्रस्	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	(१५,०००)	०	८५,०००	०
२०२	विद्यालयमा अभिभावकको चासो अभिवृद्धि गराउन काठ	२२५२२	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०
२०३	विषयगत शिक्षक/बैठक/कार्यशाला	२२५२२	०	०	०	०	१,७०,०००	०	१,७०,०००	०
२०४	शैक्षिक क्यालेण्डर/शिक्षक डायरी निर्माण र वितरण	२२५२२	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०
२०५	शिक्षा सम्बद्ध कार्यक्रम सञ्चालन (COVID 19 को असर)	२२५२२	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०
२०६	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण कक्षा ४-८ र छपाइसमेत व्यवस्	२२५२२	०	२,२५,०००	०	०	४,२५,०००	०	४,२५,०००	२,२५,०००
२०७	सिकाइ उपलब्धि वृद्धिका आधारमा शिक्षकलाई प्रोत्साहन	२२५२२	०	०	०	०	२,१२,५००	०	२,१२,५००	०

८०३२६४०११०३ धुलिखेल नगरपालिका - स्वास्थ्य

२०८	अत्यावश्यक औषधी खरिद तथा ढुवानी	२२५२२	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०	१०,००,०००	०
२०९	औजार उपकरण खरिद तथा ढुवानी	२२५२२	२,३२,०००	०	२,३२,०००	०	०	०	४,६४,०००	०
२१०	कर्मचारी तलव भत्ता (नगर स्वास्थ्य, बथिङ तथा का.स.)	२११११	१३,६०,०००	५,२०,१२५	१०,२०,०००	०	१०,२०,०००	०	३४,००,०००	५,२०,१२५
२११	डायलिसिस मेशिन खरिद तथा तालिम	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
२१२	नसर्ने रोग औषधी खरिद	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०	४,००,०००	०
२१३	मासिक प्रतिवेदन संकलन प्रोत्साहन	२२५२२	३,७४,४००	०	२,८०,८००	०	२,८०,८००	०	९,३६,०००	०
२१४	रेडीयो कार्यक्रम हाम्रो स्वास्थ्य तथा सञ्चार सामाग्री	२२५२२	०	०	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००	०
२१५	ल्याव कर्मचारी तथा कक्ष निर्माण	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
२१६	स्वस्थ शहर योजना अबधारण पत्र निर्माण बृहत गोष्ठी	२२५२२	०	०	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०
२१७	स्वास्थ्य चेतना होडिग बोर्ड तथा पम्पलेटींग	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
२१८	स्वास्थ्य संस्थामा ल्यापटप	२२५२२	३,००,०००	०	०	०	०	०	३,००,०००	०
२१९	स्वास्थ्य संस्थाहरुको संचालन खर्च	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,५०,०००	०
२२०	संस्था, गाउँघर क्लिनिक र शिविर औषधी खरिद	२२५२२	३,५०,०००	०	०	०	०	०	३,५०,०००	०

८०३२६४०११०४ धुलिखेल नगरपालिका - कृषि

२२१	५०% अनुदानमा यान्त्रिक बितरण तथा ढुवानी	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
२२२	५०% अनुदानमा यान्त्रिक बितरण तथा ढुवानी	२२५२२	०	०	०	०	१२,९२,०००	०	१२,९२,०००	०
२२३	V	२११११	२,५०,०००	३,१९,३२०	२,५०,०००	०	०	०	५,००,०००	३,१९,३२०
२२४	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	२२५२२	०	०	२,००,०००	०	(२,००,०००)	०	०	०
२२५	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	२२५२२	०	०	०	०	४,२५,०००	०	४,२५,०००	०
२२६	कृषकसँग मेयर सम्बाद रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	(१,००,०००)	०	०	०

२२७	कृषकसंग मेयर सम्बाद रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
२२८	कृषि दर्पण प्रकाशन	२२५२२	०	०	०	०	४२,५००	०	४२,५००	०
२२९	कृषि दर्पण प्रकाशन	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
२३०	गत आवको फौजी किरा नियन्त्रणको भुक्तानी	२२५२२	४,२०,०००	०	०	०	०	०	४,२०,०००	०
२३१	गत आवको यान्त्रिकको रकम भुक्तानी	२२५२२	४,६०,०००	०	०	०	०	०	४,६०,०००	०
२३२	झोलमल प्रदर्शन कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	५१,०००	०	५१,०००	०
२३३	झोलमल प्रदर्शन कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
२३४	तरकारी उत्पादन कार्यक्रम ब्लक क्षेत्रमा	२२५२२	२,००,०००	०	२,००,०००	०	(४,००,०००)	०	०	०
२३५	तरकारी उत्पादन कार्यक्रम ब्लक क्षेत्रमा	२२५२२	०	०	०	०	५,९५,०००	०	५,९५,०००	०
२३६	पुष्प ब्यवसाय प्रबर्धन कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
२३७	पुष्प ब्यवसाय प्रबर्धन कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०
२३८	फलफूल नर्सरी स्थापना कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	१,७०,०००	०	१,७०,०००	०
२३९	फलफूल नर्सरी स्थापना कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	(१,००,०००)	०	०	०
२४०	बर्षे फलफूल बिरुवा (कागती) बितरण कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
२४१	बर्षे फलफूल बिरुवा (कागती) बितरण कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०
२४२	बर्षे फलफूल बिरुवा (सुन्तला) बितरण कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०
२४३	बर्षे फलफूल बिरुवा (सुन्तला) बितरण कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
२४४	मसला बाली विकास कार्यक्रम तथा ढुवानी	२२५२२	०	०	०	०	९३,५००	०	९३,५००	०
२४५	मसला बाली विकास कार्यक्रम तथा ढुवानी	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
२४६	माटो जाँच कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	०	०	०	(१,००,०००)	०	०	०
२४७	माटो जाँच कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
२४८	मासिक तथा चौमासिक प्रगति समिक्षा बैठक	२२५२२	०	०	०	०	५१,०००	०	५१,०००	०
२४९	मासिक तथा चौमासिक प्रगति समिक्षा बैठक	२२५२२	२०,०००	०	२०,०००	०	(४०,०००)	०	०	०
२५०	मौरी ब्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
२५१	मौरी ब्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
२५२	मौरीघार गोला वितरण तथा ढुवानी कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	१,८७,०००	०	१,८७,०००	०
२५३	मौरीघार गोला वितरण तथा ढुवानी कार्यक्रम	२२५२२	०	०	२,२०,०००	०	(२,२०,०००)	०	०	०
८०३२६४०११०५ धुलिखेल नगरपालिका - पशुपन्छी विकास										
२५४	५० प्रतिशत अनुदानमा मिल्कक्यान वितरण	२२५२२	०	०	०	०	१,७०,०००	०	१,७०,०००	०
२५५	५० प्रतिशत अनुदानमा मिल्कक्यान वितरण	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	(१,००,०००)	०	०	०
२५६	आकस्मिक रोग आउटब्रेक नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	०	०	७०,०००	०	४९,०००	०	१,१९,०००	०
२५७	ईन्धन तथा ढुवानि खर्च	२२५२२	०	०	०	०	५१,०००	०	५१,०००	०
२५८	एचएसबिक्यू १००००/खोरेत १०००० रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	(१,००,०००)	०	०	०
२५९	एचएसबिक्यू १००००/खोरेत १०००० रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	१,७०,०००	०	१,७०,०००	०

२६०	कर्मचारी तलव	२११११	२,५०,०००	४,७८,९८०	२,५०,०००	०	०	०	५,००,०००	४,७८,९८०
२६१	कर्मचारी पोषाक	२११२१	०	०	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०
२६२	गाइभैसि/वारमा/वंगूर/ कुखुरा/माछापालन सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	२,००,०००	०	३,००,०००	०	(५,००,०००)	०	०	०
२६३	गाइभैसि/वारमा/वंगूर/ कुखुरा/माछापालन सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	६,८०,०००	०	६,८०,०००	०
२६४	पशु स्वास्थ्य शिविर सन्चालन	२२५२२	०	०	१,२५,०००	०	(१,२५,०००)	०	०	०
२६५	पशु स्वास्थ्य शिविर सन्चालन	२२५२२	०	०	०	०	२,१२,५००	०	२,१२,५००	०
२६६	पशुपन्डि उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
२६७	पशुपन्डि उपचारमा प्रयोग हुने औषधि खरिद	२२५२२	०	०	०	०	४,२५,०००	०	४,२५,०००	०
२६८	पिपिआर रोग नियन्त्रण कार्यक्रम-खोप लगाउने १०००० प	२२५२२	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
२६९	पिपिआर रोग नियन्त्रण कार्यक्रम-खोप लगाउने १०००० प	२२५२२	०	०	५०,०००	०	(५०,०००)	०	०	०
२७०	मासिक चौमासिक बार्षिक प्रगति - बैठक/समिक्षा/फरमेट	२२५२२	१०,०००	०	२०,०००	०	१२,५००	०	४२,५००	०
२७१	मोटरसहितको च्याफकटर वितरणमा अनुदान	२२५२२	०	०	०	०	४,२५,०००	०	४,२५,०००	०
२७२	रेफ्रिजिरेटर/ प्रयोगशाला सामाग्री	२२५२२	०	०	५०,०००	०	(७,५००)	०	४२,५००	०
२७३	विमा प्रिमियममा अनुदान	२२५२२	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०
२७४	सामुदायिक कुकर बन्ध्याकरण तथा खोप कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	(१,००,०००)	०	०	०
२७५	सामुदायिक कुकर बन्ध्याकरण तथा खोप कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	१,७०,०००	०	१,७०,०००	०
२७६	हाम्रो रेडियो हाम्रो पशुधन कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	(१,००,०००)	०	०	०
२७७	हाम्रो रेडियो हाम्रो पशुधन कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०

८०३२६४०११०६ धुलिखेल नगरपालिका - महिला विकास

२७८	अपाङ्गता परिचय पत्र software संचालन	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
२७९	अपाङ्गता परिचय पत्र software संचालन	२२५२२	०	०	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०
२८०	अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
२८१	अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
२८२	अपाङ्गता समन्वय समिति बैठक तथा परिचय पत्र वितरण	२२५२२	०	०	०	०	७३,०००	०	७३,०००	०
२८३	अपाङ्गता समन्वय समिति बैठक तथा परिचय पत्र वितरण	२२५२२	०	०	०	०	१२,०००	०	१२,०००	०
२८४	आपतकालिन बाल उद्यार कोष संचालन	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
२८५	आपतकालिन बाल उद्यार कोष संचालन	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
२८६	उप मेयरसंग महिला कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
२८७	उप मेयरसंग महिला कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	२५,५०,०००	०	२५,५०,०००	०
२८८	उपप्रमुखसंग सुत्केरी महिला कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
२८९	उपप्रमुखसंग सुत्केरी महिला कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	८,५०,०००	०	८,५०,०००	०
२९०	ज्येष्ठ नागरिक अन्तर पुस्ता सिप हस्तान्तरण कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
२९१	ज्येष्ठ नागरिक अन्तर पुस्ता सिप हस्तान्तरण कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
२९२	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०

२९३	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
२९४	दिवशीय कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	९३,०००	१,००,०००	०	२,००,०००	०	४,००,०००	९३,०००
२९५	बालबालिका तथा किशोर किशोरी लक्षित सन्देश मूलक डा	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
२९६	बालबालिका तथा किशोर किशोरी लक्षित सन्देश मूलक डा	२२५२२	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०
२९७	महिला बालबालिका ज्येष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता सम्बन्ध	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
२९८	महिला बालबालिका ज्येष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता सम्बन्ध	२२५२२	०	०	०	०	१,७०,०००	०	१,७०,०००	०
२९९	स्थानीय लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष सञ्चालन	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
३००	स्थानीय लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष सञ्चालन	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
३०१	हिंसा प्रभावित महिलाका लागि जिल्ला सेवा केन्द्र संचालन	२२५२२	०	०	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००	०
३०२	हिंसा प्रभावित महिलाका लागि जिल्ला सेवा केन्द्र संचालन	२२५२२	०	२,९९,५००	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००	२,९९,५००
३०३	हिंसा प्रभावित महिलाका लागि जिल्ला सेवा केन्द्र संचालन	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
८०३२६४०११०७ धुलिखेल नगरपालिका - लक्षित तथा क्षमता विकास										
३०४	लक्षित कार्यक्रम/मेयर गरिवी निवारण	२२५२२	०	८,१८,८९५	५०,००,०००	०	३५,००,०००	०	८५,००,०००	८,१८,८९५
८०३२६४०११०८ धुलिखेल नगरपालिका - वडा विशेष अनुदान										
३०५	अघोरीबाबा मार्ग स्तर उन्नती	३११५१	०	१०,१५,५००	०	०	१०,७१,०००	०	१०,७१,०००	१०,१५,५००
३०६	छोटेडाडा पराजुलीटोल सडक	३११५१	०	२,७५,०००	४,५०,०००	०	३,१५,०००	०	७,६५,०००	२,७५,०००
३०७	डुडाकोमुख देविटार अनैकोट सडक	३११५१	०	०	०	०	१५,११,३००	०	१५,११,३००	०
३०८	तामाङगाउँ स्वर्गे होमैन दोभान ढलान	३११५१	०	०	३,००,०००	०	२,१०,०००	०	५,१०,०००	०
३०९	तिनचोसे पोखरी भैरवघाट सडक मर्मत	३११५१	०	०	०	०	८,३५,५५०	०	८,३५,५५०	०
३१०	नयाँगाउँ बाटो विस्तार तथा जम्मुगैरा बाटो निर्माण	३११५१	०	०	०	०	६,६३,१००	०	६,६३,१००	०
३११	नयाँगाउँ बाटो विस्तार तथा जम्मुगैरा बाटो निर्माण	३११५१	०	०	०	०	३,८७,५००	०	३,८७,५००	०
३१२	न्यौपानेटोल पण्डितचौर सडक	३११५१	०	०	०	०	५,४४,०००	०	५,४४,०००	०
३१३	न्यौपानेटोल पण्डितचौर सडक	३११५१	०	०	०	०	३,०६,०००	०	३,०६,०००	०
३१४	पक्चा दोभान सडक	३११५१	०	०	०	०	७,४२,०००	०	७,४२,०००	०
३१५	पक्चा दोभान सडक	३११५१	०	०	०	०	४,२०,८००	०	४,२०,८००	०
३१६	प्रकाश पुस्तकालयबाट श्रीखण्डपुर उमावी हद्दे आरटीओ सडक	३११५९	०	०	०	०	२,००,९००	०	२,००,९००	०
३१७	प्रकाश पुस्तकालयबाट श्रीखण्डपुर उमावी हद्दे आरटीओ सडक	३११५९	०	०	०	०	३,५८,४००	०	३,५८,४००	०
३१८	पुराना मन्दिर उत्खनन तथा पुननिर्माण	३११५९	०	०	०	०	६,७६,६००	०	६,७६,६००	०
३१९	पुराना मन्दिर उत्खनन तथा पुननिर्माण	३११५९	०	०	०	०	०	०	०	०
३२०	पानीट्याकी हमागाईटोल हलाकपाटी गिरीटोल सडक	३११५१	०	०	०	०	८,३१,३००	०	८,३१,३००	०
३२१	पानीट्याकी हमागाईटोल हलाकपाटी गिरीटोल सडक	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०
३२२	बगैचा सडक मन्दिर तल ढलान	३११५१	०	०	०	०	५,९५,०००	०	५,९५,०००	०
३२३	बगैचा सडक मन्दिर तल ढलान	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०
३२४	भ्यूप्वाइन्ट पार्क निर्माण (संजिवनी पछाडी)	३११५९	०	०	०	०	११,१८,६००	०	११,१८,६००	०

३२५	भ्यूप्वाइन्ट पार्क निर्माण (संजिवनी पछाडी)	३११५९	०	०	०	०	०	०	०	०
३२६	लामिछानेगाउँ देवीस्थान सापकोटागाउँ	३११५१	०	०	०	०	१०,९३,५००	०	१०,९३,५००	०
३२७	लामिछानेगाउँ देवीस्थान सापकोटागाउँ	३११५१	०	०	०	०	६,१५,०००	०	६,१५,०००	०
३२८	शान्तीपुर ढंगानागाउँ सडक	३११५१	०	०	०	०	८,५०,०००	०	८,५०,०००	०
३२९	शान्तीपुर ढंगानागाउँ सडक	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०
३३०	सेतिदेवी मा.वि. धूलीमाटी साखिनचौर कार्कीपाटी शिखरक	३११५१	०	०	०	०	१९,८७,३००	०	१९,८७,३००	०
३३१	सेतिदेवी मा.वि. धूलीमाटी साखिनचौर कार्कीपाटी शिखरक	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०
३३२	स्वास्थ्यचौकी थुछेछे सडक	३११५१	०	०	०	०	३,३२,५००	०	३,३२,५००	०
३३३	स्वास्थ्यचौकी थुछेछे सडक	३११५१	०	०	०	०	५,८४,६५०	०	५,८४,६५०	०

८०३२६४०११०९ धुलिखेल नगरपालिका - बालमैत्री

३३४	क्षमता विकास तालिम कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	२,००,०००	०
३३५	नगर तथा वडास्तरीय बालबालिकाहरुको रणनीतिक योजन	२२५२२	१,००,०००	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०	५,००,०००	०
३३६	नगर बालक्लब संजाल बैठक संचालन (खाजा, यातायात ख	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	०	०	१,००,०००	०
३३७	नगरपालिकास्तरीय समितिहरुको बैठक संचालन तथा अन	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
३३८	नगरपालिकास्तरीय समितिहरुको बैठक संचालन तथा अन	२२५२२	०	०	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०
३३९	बालक्लब दर्ता एव प्रमाण पत्र वितरण तथा अन्य कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०
३४०	बालक्लब दर्ता एव प्रमाण पत्र वितरण तथा अन्य कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
३४१	बालमैत्री वडा तथा घोषणा सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००	०
३४२	बालमैत्री वडा तथा घोषणा सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
३४३	बालमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धनका लागि अवस्था विश्ले	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०
३४४	बालमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धनका लागि अवस्था विश्ले	२२५२२	०	०	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००	०
३४५	बालबालिका सम्बन्धी विभिन्न दिवस कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	२,००,०००	०
३४६	वडाहरुलाई पुरस्कार (बाँकि ७ वटा वडाहरु) तथा बालमैत्री स	२२५२२	०	०	३०,००,०००	०	०	०	३०,००,०००	०

८०३२६४०१११० धुलिखेल नगरपालिका - नगर, वडा नागरिक

३४७	आरुबोट तिलखोरिया सडक	३११५१	०	०	१०,००,०००	०	७,००,०००	०	१७,००,०००	०
३४८	कभर्डहल निर्माण	३११५९	०	०	१०,००,०००	०	७,००,०००	०	१७,००,०००	०
३४९	कालिदेवी मन्दिर सतल निर्माण	३११५९	०	०	०	०	१७,००,०००	०	१७,००,०००	०
३५०	चिसापानी ढंगानाटोल शिखरकटेरी सडक	३११५१	०	०	१०,००,०००	०	७,००,०००	०	१७,००,०००	०
३५१	देवीस्थान काभ्रेभञ्ज्याङ्ग सडक	३११५१	०	०	१०,००,०००	०	७,००,०००	०	१७,००,०००	०
३५२	फसकोट सडक मर्मत	३११५१	०	०	१०,००,०००	०	७,००,०००	०	१७,००,०००	०
३५३	बज्रयोगिनी मन्दिर देखि गोसाइ कण्ड जाने बाटो	३११५१	०	०	१०,००,०००	०	७,००,०००	०	१७,००,०००	०
३५४	महामानव वि.पि. पार्क निर्माण	३११५९	०	०	१०,००,०००	०	७,००,०००	०	१७,००,०००	०
३५५	रयाले बाटो ढलान	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०
३५६	रयाले बाटो स्तर उन्नती	३११५१	०	०	०	०	१७,००,०००	०	१७,००,०००	०

३५७	वडा कार्यालयको तल्ला थप	३१११२	०	०	१०,००,०००	०	७,००,०००	०	१७,००,०००	०
३५८	सेतिदेवी मार्ग बाटो ढलान	३११५१	०	०	१०,००,०००	०	७,००,०००	०	१७,००,०००	०
३५९	सिखरकटेरी लुइटेल टोल सडक	३११५१	०	०	१०,००,०००	०	७,००,०००	०	१७,००,०००	०

८०३२६४०१११ धुलिखेल नगरपालिका - कार्यपालिका सदस्य

३६०	आपको रुख शाखिनचौर सम्म	३११५१	०	०	०	०	४२,५००	०	४२,५००	०
३६१	आपको रुख शाखिनचौर सम्म	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०
३६२	कल्छेबेशी डाँफेखोला गहते वन सडक	३११५१	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०
३६३	कल्छेबेशी डाँफेखोला गहते वन सडक	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०
३६४	कालिदेवी मन्दिर निर्माण	३११५९	०	०	०	०	०	०	०	०
३६५	कालिदेवी मन्दिर निर्माण	३११५९	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०
३६६	कोइराला थुम्का सडक निर्माण	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०
३६७	कोइराला थुम्का सडक निर्माण	३११५१	०	०	०	०	४२,५००	०	४२,५००	०
३६८	चिडगाउँ चिता निर्माण	३११५९	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
३६९	चिडगाउँ चिता निर्माण	३११५९	०	०	०	०	०	०	०	०
३७०	डुडामुख चिता निर्माण	३११५९	०	०	०	०	०	०	०	०
३७१	डुडामुख चिता निर्माण	३११५९	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
३७२	दारिमबोट गोरेटो बाटो सिढी निर्माण	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०
३७३	दारिमबोट गोरेटो बाटो सिढी निर्माण	३११५१	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०
३७४	नवदुर्गा जात्राको मुकुण्डो निर्माण	३११५९	०	०	०	०	०	०	०	०
३७५	नवदुर्गा जात्राको मुकुण्डो निर्माण	३११५९	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०
३७६	राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण	३११५९	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०
३७७	राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण	३११५९	०	०	०	०	०	०	०	०
३७८	हरिथुम्का वरपिपल चौतारो निर्माण	३११५९	०	०	०	०	०	०	०	०
३७९	हरिथुम्का वरपिपल चौतारो निर्माण	३११५९	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०

८०३२६४०१२०१ धुलिखेल नगरपालिकावडा नं.१

३८०	उग्रेन छोइलिङ गुम्वा निर्माण	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
३८१	कखुरे देवीटार सिचाइ	३११५५	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०
३८२	खेलकूद सामग्री तथा खेलकूद कार्यक्रम	३११५९	२५,०००	०	२५,०००	०	(७,५००)	०	४२,५००	०
३८३	खेलमैदान निर्माण	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
३८४	गोल्मादेवी आधारभूत विद्यालय	३११५९	२५,०००	०	५०,०००	०	१०,०००	०	८५,०००	०
३८५	चप्लेटी सिरानटोल कासिभञ्याङ सडक	३११५१	५०,०००	०	५०,०००	०	२७,५००	०	१,२७,५००	०
३८६	चमारे ठूलोखेत कृषि सडक	३११५१	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०
३८७	छागे रवि सडक	३११५१	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
३८८	जनजाति च्यानेपाटी निर्माण	३११५९	१,००,०००	०	१,००,०००	०	५५,०००	०	२,५५,०००	०

३८९	जात्रा पर्व व्यवस्थापन	३११११	०	१५,०००	४२,५००	०	०	०	४२,५००	१५,०००
३९०	थिडखोला वाडाडा सडक	३११५१	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
३९१	देविस्थान मा.वि.	३११५९	०	०	८५,०००	०	०	०	८५,०००	०
३९२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	४८,०००	४८,०००	४८,०००	०	४८,०००	०	१,४४,०००	४८,०००
३९३	पसलडाडा कुखुरे सिस्चौर सौर्य सडक	३११५१	०	०	६३,७५०	०	०	०	६३,७५०	०
३९४	बाल उद्यान निर्माण	३११५९	०	०	२,५५,०००	०	०	०	२,५५,०००	०
३९५	मण्डला मन्दिर निर्माण	३११५९	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०
३९६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	१,०६,८००	१,००,०००	१,४२,४००	०	५३,४००	०	३,०२,६००	१,००,०००
३९७	मसानखोला गोदामडाडा सडक	३११५१	०	०	२५,०००	०	३८,७५०	०	६३,७५०	०
३९८	मिलनचोक कृष्ण मन्दिर सडक	३११५१	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
३९९	मोक्तानटोल मलटोल देविस्थान सडक	३११५१	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०
४००	लक्षित समुदाय (महिला, बालवालिका, जानजाति, अपांग उ	३११५९	०	०	२,५५,०००	०	०	०	२,५५,०००	०
४०१	शहरी स्वास्थ्य चौकी कार्यक्रम	३११५९	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०
४०२	शाखाबाटो मर्मत तथा सरसफाइ	३११५१	०	०	२,५५,०००	०	०	०	२,५५,०००	०
४०३	स्कूलडाडा सिमलचौर सडक	३११५१	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
४०४	साङ्गे ध्वर्जे निग्मा गुम्वा निर्माण	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
४०५	साधखोला भदौरेडाडा सिचाइ	३११५५	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०
४०६	साना तथा आकस्मिक योजना	३११५९	०	०	४,२५,०००	०	३,०००	०	४,२८,०००	०
४०७	सौर देविस्थान स्कूलडाडा सडक	३११५१	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०

८०३२६४०१२०२ धुलिखेल नगरपालिकावडा नं.२

४०८	खेलमैदान मर्मत	३११५९	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
४०९	छापा खोल्सा स्वास्थ्य चौकी कोलागैरा सडक मर्मत	३११५१	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
४१०	छापाखोल्सा बँदेली बगर खोल्सा सडक	३११५१	०	०	१,००,०००	०	२७,५००	०	१,२७,५००	०
४११	जूके झलझले मितिनी छाप सडक	३११५१	०	०	०	०	४२,५००	०	४२,५००	०
४१२	ढुंगानाटोल बालुवा दाइजे भुँगेरी हुँदै चमारे सडक	३११५१	०	०	१,००,०००	०	२७,५००	०	१,२७,५००	०
४१३	थिडगाउँ काँक्रे सडक	३११५१	०	०	०	०	२,१२,५००	०	२,१२,५००	०
४१४	देउराली हरिनारायणको घर हुँदै चिसापानी खोल्सो जोड्ने सडक	३११५१	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०
४१५	देविस्थान नागढिस्का तल्ली पोखरी सडक मर्मत	३११५१	०	०	१,००,०००	०	१,१२,५००	०	२,१२,५००	०
४१६	नारेगौडा शिखरकटेरी थारला थुम्का छोङ्ग सडक	३११५१	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
४१७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	४८,०००	४८,०००	४८,०००	०	४८,०००	०	१,४४,०००	४८,०००
४१८	पशु नश्ल सुधार	३११५९	०	०	०	०	२,१२,५००	०	२,१२,५००	०
४१९	पशु नश्ल सुधार	३११५९	१,५०,०००	०	१,००,०००	०	(२,५०,०००)	०	०	०
४२०	बिपद व्यवस्थापन तथा महामारी	३११५९	५०,०००	०	०	०	३५,०००	०	८५,०००	०
४२१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	१,४२,४००	१,००,०००	१,०६,८००	०	५३,४००	०	३,०२,६००	१,००,०००

४२२	राजन कोइराला स्मृति तथा हरियाली पार्क	३११५९	१,००,०००	०	१,००,०००	०	५५,०००	०	२,५५,०००	०
४२३	लुक्वा खोला शिखर कटेरी कार्की पाटी खानेपानी योजना	३११५६	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०
४२४	लक्षित समुदाय (महिला, बालबालिका, जानजाति, अपांग उ	३११५९	५०,०००	०	५०,०००	०	२७,५००	०	१,२७,५००	०
४२५	व्यवसायिक तरकारी खेती प्रोत्साहन सिंचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	१,००,०००	०	२,००,०००	०	१,२५,०००	०	४,२५,०००	०
४२६	स्वास्थ्य चौकी पाँडेको धारा	३११५९	०	०	५०,०००	०	(७,५००)	०	४२,५००	०
४२७	सुविधानगर साजेडाँडा हुँदै ढुंगानाटोल सडक	३११५१	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
४२८	साखा सडक मर्मत तथा सफाइ	३११५१	२,००,०००	०	१,००,०००	०	१,२५,०००	०	४,२५,०००	०
४२९	साङ्गे दोर्जे गुम्वा निर्माण	३११५९	१,००,०००	०	१,००,०००	०	५५,०००	०	२,५५,०००	०
४३०	साना तथा आकस्मिक योजना	३११५९	२,००,०००	१४,३५०	१,००,०००	०	१,२५,०००	०	४,२५,०००	१४,३५०
४३१	सौराफेद कालुपाध्य मधेरो तल्ली पोखरी	३११५५	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०

८०३२६४०१२०३ धुलिखेल नगरपालिकावडा नं.३

४३२	कृताल धोवाडा टोल बाटो निर्माण	३११५१	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०
४३३	कोलाचौर खोरिया बाटो सुधार	३११५१	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०
४३४	खेलकूद सामग्री तथा खेलकूद प्रतियोगिता	३११५९	०	१८,३००	०	०	१,२७,५००	०	१,२७,५००	१८,३००
४३५	खानेपानी तथा बाटो मर्मत सुधार	३११५१	०	०	०	०	४,२५,०००	०	४,२५,०००	०
४३६	डाँडागाउँ चिसापानी सिँढी निर्माण	३११५९	०	०	०	०	३,४०,०००	०	३,४०,०००	०
४३७	तल्लो कृताल दोभाने बाटो सुधार	३११५१	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०
४३८	नगास्थान मगरटोल सिँढी निर्माण	३११५९	०	०	०	०	१,७०,०००	०	१,७०,०००	०
४३९	नमुना टोल हरियाली तथा वातावरण कार्यक्रम	३११५९	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
४४०	नयाँबस्ती पार्क तथा खेल मैदान निर्माण	३११५९	०	०	०	०	३,४०,०००	०	३,४०,०००	०
४४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	४८,०००	४८,०००	४८,०००	०	४८,०००	०	१,४४,०००	४८,०००
४४२	बासधारीचोक ठाडोबाटो ढलान	३११५१	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०
४४३	भण्डारी टोल बाटो सुधार	३११५१	०	०	०	०	१,७०,०००	०	१,७०,०००	०
४४४	मठ मन्दिर लगायत साँस्कृतिक कार्यक्रम (विन्धवासिनी म	३११५९	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०
४४५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	०	१,००,०००	०	०	३,०२,६००	०	३,०२,६००	१,००,०००
४४६	लक्षित समुदाय (महिला, बालबालिका, जानजाति, अपांग उ	३११५९	०	०	०	०	१,५७,२५०	०	१,५७,२५०	०
४४७	विपद् तथा प्रकोप व्यवस्थापन	३११५९	०	०	०	०	६३,७५०	०	६३,७५०	०
४४८	शहरी स्वास्थ्य चौकी	३११५९	०	०	०	०	३,४०,०००	०	३,४०,०००	०
४४९	सडक बत्ती विस्तार तथा मर्मत सम्भार	३११५३	०	१,२०,७४०	०	०	२,१२,५००	०	२,१२,५००	१,२०,७४०
४५०	साना तथा आकस्मिक योजना	३११५९	०	१२,७५०	०	०	४,२५,०००	०	४,२५,०००	१२,७५०

८०३२६४०१२०४ धुलिखेल नगरपालिकावडा नं.४

४५१	२८ किलो देखि डुङ्गालफाट जाने बाटो स्तरउन्नती	३११५१	०	०	१,००,०००	०	१,५५,०००	०	२,५५,०००	०
४५२	अरनिको हाइवे देखि समावेशी टोल जाने बाटो ढल निर्माण	३११५१	०	०	२,००,०००	०	५५,०००	०	२,५५,०००	०
४५३	खेलकूद सामग्री तथा खेलकूद प्रतियोगिता	३११५९	०	०	०	०	०	०	०	०

४५४	खेलमैदान निर्माण	३११५९	०	०	०	०	०	०	०	०
४५५	छापगाउँ क्रियापत्रीस्थल निर्माण	३११५९	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०
४५६	तोलाङ्गेटोल चर्च मर्मत	३११५९	५०,०००	०	५०,०००	०	(१५,०००)	०	८५,०००	०
४५७	तोलाङ्गेटोल बाटो ग्याभिड बाल	३११५९	०	०	२,००,०००	०	५५,०००	०	२,५५,०००	०
४५८	नमूना टोल हरियाली तथा वातावरण कार्यक्रम	३११५९	०	०	१,२५,०००	०	(१८,७५०)	०	१,०६,२५०	०
४५९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	४८,०००	४८,०००	४८,०००	०	४८,०००	०	१,४४,०००	४८,०००
४६०	पर्कुटीटोल क्रियापत्रीस्थल निर्माण	३११५९	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०
४६१	पाके निर्माण	३११५९	०	०	२,००,०००	०	५५,०००	०	२,५५,०००	०
४६२	बालकुमारी मन्दिर पछाडि बाटोमा ग्राभेल	३११५९	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०
४६३	बासघारी धार्मिकता ज्याति मण्डली चर्च मर्मत	३११५९	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०
४६४	बासघारी नवशान्ति मार्ग देब्रेपटी बाटो ढलान	३११५९	०	०	२,००,०००	०	५५,०००	०	२,५५,०००	०
४६५	बासघारी नवशान्ति मार्ग दाहिनेपटी बाटो ढलान	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
४६६	भगवति मार्ग बाटो स्तरउन्नती	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
४६७	मठ मन्दिर लगायत साँस्कृतिक सम्पदा कार्यक्रम	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
४६८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	१,४२,४००	१,००,०००	१,०६,८००	०	५३,४००	०	३,०२,६००	१,००,०००
४६९	लक्षित समुदाय (महिला, बालवालिका, जानजाति, अपांग उ	३११५९	१,००,०००	०	१,००,०००	०	५५,०००	०	२,५५,०००	०
४७०	विपद् तथा प्रकोप व्यवस्थापन	३११५९	५०,०००	०	२५,०००	०	३१,२५०	०	१,०६,२५०	०
४७१	शहरी स्वास्थ्य चौकी	३११५९	५०,०००	०	२५,०००	०	३१,२५०	०	१,०६,२५०	०
४७२	सडक बत्ती विस्तार तथा मर्मत सम्भार	३११५९	५०,०००	०	२५,०००	०	२,०१,२५०	०	२,७६,२५०	०
४७३	सुन्दर वस्ति बाटो स्तरउन्नती	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
४७४	सुवालटोल बाटो ग्राभेल	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
४७५	साना तथा आकस्मिक योजना	३११५९	२,००,०००	०	१,००,०००	०	१,२५,०००	०	४,२५,०००	०

८०३२६४०१२०५ धुलिखेल नगरपालिकावडा नं.५

४७६	एस.ओ.एस. जाने बाटो	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
४७७	गानिधवचोक अध्यक्षको घर पछाडीको बाटो मर्मत	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
४७८	चाफपाटीमा ट्रस राख्ने	३११५९	०	०	१,२५,०००	०	(१८,७५०)	०	१,०६,२५०	०
४७९	चिवालयमूनी सुवालटोलमा बाटो ढलान	३११५९	०	६२,०००	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	६२,०००
४८०	चौकोट महतगाउँको खानेपानी ट्यांकी	३११५६	५०,०००	०	५०,०००	०	(१५,०००)	०	८५,०००	०
४८१	चौकोटको सार्वजनिक जग्गामा बगैचा निर्माण	३११५९	१,००,०००	०	१,००,०००	०	५५,०००	०	२,५५,०००	०
४८२	दलित बस्तीमा नवनिर्मित इनार जाने बाटो निर्माण	३११५९	५०,०००	०	५०,०००	०	२७,५००	०	१,२७,५००	०
४८३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	४८,०००	४८,०००	४८,०००	०	४८,०००	०	१,४४,०००	४८,०००
४८४	पूलसंगैको नयाँ बस्तीमा ढल व्यवस्थापन	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
४८५	बेकुला मार्गको भित्री बाटोमा ढल व्यवस्थापन	३११५९	०	०	०	०	३,१८,७५०	०	३,१८,७५०	०
४८६	भावानदयो पाटी मर्मत तथा रंगरोगन	३११५९	५०,०००	०	५०,०००	०	२७,५००	०	१,२७,५००	०

४८७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	१,४२,४००	१,००,०००	१,०६,८००	०	५३,४००	०	३,०२,६००	१,००,०००
४८८	मान्धर टोलमा पार्क निर्माण	३११५९	१,००,०००	०	१,००,०००	०	५५,०००	०	२,५५,०००	०
४८९	लक्षित समुदाय (महिला, बालवालीका, जानजाति, अपांग उ	३११५९	५०,०००	०	५०,०००	०	(१५,०००)	०	८५,०००	०
४९०	लासाको टोलको पोखरी मर्मत	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
४९१	विपद् तथा प्रकोप व्यवस्थापन	३११५९	५०,०००	०	२५,०००	०	३१,२५०	०	१,०६,२५०	०
४९२	शाहीटोलमा स्थित बजार निस्कने बाटो रिटेनिङ्ग बाल	३११५१	१,००,०००	०	५०,०००	०	६२,५००	०	२,१२,५००	०
४९३	सडक बत्ती विस्तार तथा मर्मत सम्भार	३११५३	५०,०००	०	५०,०००	०	६,८५०	०	१,०६,८५०	०
४९४	सेन्टलम एरियामा ग्राभेल तथा बाटो मर्मत	३११५१	५०,०००	०	५०,०००	०	२७,५००	०	१,२७,५००	०
४९५	स्वतभैरव मन्दिर मुनि खेल मैदान निर्माण	३११५९	१,००,०००	०	१,००,०००	०	५५,०००	०	२,५५,०००	०
४९६	स्वास्थ्य चौकी माथि ट्रेस निर्माण	३११५९	५०,०००	०	५०,०००	०	२७,५००	०	१,२७,५००	०
४९७	साना तथा आकस्मिक योजना	३११५९	२,००,०००	०	१,००,०००	०	१,२५,०००	०	४,२५,०००	०
४९८	सि.सि. ढल मार्ग नयाँ बस्तीमा बाटो ग्राभेल	३११५१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	५५,०००	०	२,५५,०००	०

८०३२६४०१२०६ धुलिखेल नगरपालिकावडा नं.६

४९९	इटोल बालकुमारी चोकमा ग्रासरुट पार्क निर्माण	३११५९	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०	४,००,०००	०
५००	इटोल सहायक मार्ग ढुङ्गाछापने तथा मर्मत कार्य	३११५१	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,५०,०००	०
५०१	कल्छिगाल (अस्पताल क्षेत्र) मा बलमैत्री पार्क निर्माण	३११५९	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,५०,०००	०
५०२	कोखेल भैरव मन्दिर जाने बाटोको ड्रेन निर्माण	३११५१	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०
५०३	कोसेलीघर निर्माण	३११५९	०	०	०	०	०	०	०	०
५०४	खडगी समुदाय मसानघाट पुनः निर्माण	३११५९	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	०
५०५	खडगीटोल चोच्छेको भित्री बाटो मर्मत	३११५१	५०,०००	०	५०,०००	०	(१५,०००)	०	८५,०००	०
५०६	खेलमैदान, खेल सामग्री तथा खेलकूद प्रतियोगिता	३११५९	०	०	०	०	०	०	०	०
५०७	टोल विकास संस्था सुधार (भैरव टुटोल, अस्पताल मार्ग, बा	३११५९	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	२,००,०००	०
५०८	धुलिखेल भगवती रथ अवतरण गर्नेस्थान मर्मत	३११५९	५०,०००	०	५०,०००	०	०	०	१,००,०००	०
५०९	नमुना टोल हरियाली तथा वातावरण कार्यक्रम	३११५९	०	०	०	०	०	०	०	०
५१०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	४८,०००	४८,०००	४८,०००	०	४८,०००	०	१,४४,०००	४८,०००
५११	बालकुमारी मन्दिर चोच्छे र जरणडाडा गोरखनाथ मन्दिर	३११५९	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,५०,०००	०
५१२	भैरव टुटोल प्रवेश द्वार निर्माण	३११५९	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	२,००,०००	०
५१३	भैरव टुटोल सहायक बाटो ढुङ्गाछापने कार्य	३११५१	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,५०,०००	०
५१४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	१,४२,४००	१,००,०००	१,०६,८००	०	५३,४००	०	३,०२,६००	१,००,०००
५१५	लक्षित समुदाय (महिला, बालवालीका, जानजाति, अपांग उ	३११५९	०	०	०	०	०	०	०	०
५१६	लखनामाइ प्रवेशद्वार निर्माण	३११५९	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	२,००,०००	०
५१७	विपद् तथा प्रकोप व्यवस्थापन	३११५९	५०,०००	०	२५,०००	०	५०,०००	०	१,२५,०००	०
५१८	शहरी स्वास्थ्य चौकी तथा स्वास्थ्य कार्यक्रम	३११५९	०	०	५०,०००	०	४७,०००	०	९७,०००	०
५१९	सडक तथा ढल सुधार र सरसफाइ	३११५९	०	०	०	०	०	०	०	०

५२०	सडक बत्ती विस्तार तथा मर्मत सम्भार	३११५३	५०,०००	०	५०,०००	०	२४,७८०	०	१,२४,७८०	०
५२१	सुवालटोल भित्री बाटो ढुङ्गाछापने वा ढलान कार्य	३११५१	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०
५२२	सुवालटोल साफिनी भवन निर्माण	३११५९	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,००,०००	०
५२३	साना तथा आकस्मिक योजना	३११५९	२,००,०००	०	१,००,०००	०	१,२५,०००	०	४,२५,०००	०
५२४	साना तथा आकस्मिक योजना	३११५९	०	०	०	०	४०,१३०	०	४०,१३०	०
५२५	सितलामाङ्ग मन्दिर	३११५९	५०,०००	०	५०,०००	०	०	०	१,००,०००	०
५२६	सोलार बत्ती मर्मत सम्भार	३११५३	५०,०००	०	५०,०००	०	२,००,०००	०	३,००,०००	०
८०३२६४०१२०७ धुलिखेल नगरपालिकावडा नं.७										
५२७	अड्डा बजार को जुद्धधारा वरीपरी ढुङ्गा छापने कार्य	३११५९	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
५२८	अड्डा बजार स्थित भलिवल ग्राउण्डमा तार जाली राख्ने का	३११५९	०	०	१,००,०००	०	(१५,०००)	०	८५,०००	०
५२९	अड्डा बजारमा जुद्धधारा पून निर्माण	३११५६	०	०	२,६०,०००	०	(३९,०००)	०	२,२१,०००	०
५३०	अपाङ्गता भएका ब्यक्तीहरुलाई आवश्यकता अनुसारको र	३११५९	०	०	०	०	४२,५००	०	४२,५००	०
५३१	अरनीको राजमार्ग स्थित फूटेको ढलमा हिमपाङ्ग राख्ने का	३११५९	०	०	५०,०००	०	(७,५००)	०	४२,५००	०
५३२	इमाथे मार्गमा वेश हाल्ने कार्य ढल निर्माण	३११५९	०	०	०	०	२,९७,५००	०	२,९७,५००	०
५३३	कारागार पछाडी नापी कार्यालय जाने बाटो विस्तार	३११५१	०	०	७५,०००	०	५२,५००	०	१,२७,५००	०
५३४	कोखाहिटी पाटी मर्मत	३११५९	७५,०००	०	७५,०००	०	(२२,५००)	०	१,२७,५००	०
५३५	खेल सामाग्री बितरण (संजिवनी नमूना मा. बी. हरीसिद्धी	३११५९	०	०	०	०	२१,२५०	०	२१,२५०	०
५३६	खेलकूद सामग्री तथा खेलकूद कार्यक्रम	३११५९	१,००,०००	१३,०००	०	०	७०,०००	०	१,७०,०००	१३,०००
५३७	गणेश भजन मण्डल मर्मत सम्भार	३११५९	०	०	०	०	४२,५००	०	४२,५००	०
५३८	गुलापर्व व्यवस्थापन कार्यक्रम	३११५९	०	०	०	०	८,५००	०	८,५००	०
५३९	घिनताङ्ग घिसिङ्ग कार्यक्रम	३११५९	०	०	०	०	८,५००	०	८,५००	०
५४०	घिनाङ्ग बस्ती लंको बिनायक मन्दिर पुरानो तखाछे गर्ल्	३११५९	१,००,०००	०	१,००,०००	०	५५,०००	०	२,५५,०००	०
५४१	धुलिखेल क्याम्पस पूर्वाधार निर्माण	३११५९	०	०	०	०	६३,७५०	०	६३,७५०	०
५४२	न्हूदया भिन्तना कार्यक्रम	३११५९	०	०	०	०	२५,५००	०	२५,५००	०
५४३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	४८,०००	४८,०००	४८,०००	०	४८,०००	०	१,४४,०००	४८,०००
५४४	पूर्वारांम बिहारमा महाकठिन दान कार्यक्रम	३११५९	०	०	०	०	२५,५००	०	२५,५००	०
५४५	पुरानो बजारलाङ्ग एकै रडको रड रोगान	३११५९	२,८५,०००	०	०	०	(४२,७५०)	०	२,४२,२५०	०
५४६	पौराणिक पोखरी सरसफाई	३११५९	०	९,०००	०	०	२१,२५०	०	२१,२५०	९,०००
५४७	बडा दशैं को उपलक्ष्यमा कलश पूजा कार्यक्रम	३११५९	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
५४८	मन्दिर गमला पाटीपौवामा हरेक दिन सरसफाई तथा पानी	३११५९	५०,०००	४०,६९२	५०,०००	०	(१५,०००)	०	८५,०००	४०,६९२
५४९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	१,४२,४००	१,००,०००	१,०६,८००	०	५३,४००	०	३,०२,६००	१,००,०००
५५०	महिला स्वयं सेवक	३११५९	५०,०००	०	०	०	(७,५००)	०	४२,५००	०
५५१	महिलाहरुका लागि आय आर्जन क्षमता विकास तथा अवल	३११५९	०	०	२,८५,०००	०	(४२,७५०)	०	२,४२,२५०	०
५५२	मालपोत कार्यालय अगाडीको सानो मन्दिरमा रेलिङ्ग राख्ने व	३११५९	०	०	०	०	१७,०००	०	१७,०००	०

५५३	राम चन्द्र घिनाडजू को घर अगाडी को मन्दिरमा पूजा कार्य	३११५९	०	०	०	०	८,५००	०	८,५००	०
५५४	लंखनामाईको ढल पछाडी हिम पाइप राख्ने कार्य	३११५९	१,००,०००	०	१,००,०००	०	५५,०००	०	२,५५,०००	०
५५५	लन्ठासी श्राद्ध गर्ने स्थानमा टस निर्माण	३११५९	०	०	०	०	५९,५००	०	५९,५००	०
५५६	लाखेनाच पर्व कार्यक्रम	३११५९	०	०	०	०	४,२५०	०	४,२५०	०
५५७	वडा नं ७ मा सरसफाइ महाअभियान	३११५९	५०,०००	२५,०९०	०	०	०	०	५०,०००	२५,०९०
५५८	विपद तथा महामारी ब्यवस्थापन	३११५९	०	०	०	०	२१,२५०	०	२१,२५०	०
५५९	शिखलापूर विहार पूर्वाधार निर्माण	३११५९	०	०	०	०	४२,५००	०	४२,५००	०
५६०	शिव माकजू को घर पछाडी बाटोमा बेश राख्ने कार्य	३११५९	५०,०००	०	०	०	(७,५००)	०	४२,५००	०
५६१	सडक बती मर्मत तथा विस्तार	३११५९	०	६६,१६१	१,२५,०००	०	(१८,७५०)	०	१,०६,२५०	६६,१६१
५६२	सुपारी टार मार्गमा बाटो निर्माण	३११५९	१,००,०००	३,००,०००	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	३,००,०००
५६३	सरस्वती बजारबाट नगरपालिका जाने बाटो र भिमसेन मार्ग	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
५६४	साना तथा आकस्मिक योजना	३११५९	२,००,०००	१,४६,६२६	१,००,०००	०	१,२५,०००	०	४,२५,०००	१,४६,६२६
५६५	हृषीमार्गको ढल निर्माण	३११५९	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
८०३२६४०१२०८ धुलिखेल नगरपालिकावडा नं.८										
५६६	इन्डक्सन चूलो अनुदान	३११५९	०	०	०	०	३,४०,०००	०	३,४०,०००	०
५६७	कटवा पादवा मन्दिर	३११५९	०	०	०	०	१,२७,५००	०	१,२७,५००	०
५६८	कृषिमा वडास्तरीय कार्यक्रम	३११५९	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
५६९	खानेपानी मर्मत	३११५६	०	७५,५९४	०	०	८५,०००	०	८५,०००	७५,५९४
५७०	चक्रेदेवी मन्दिर	३११५९	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
५७१	छयालदेवी मन्दिर	३११५९	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
५७२	जंगमटोल सडक	३११५९	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
५७३	ढिड ढुङ्गाटोल सिढी निर्माण	३११५९	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
५७४	धोक्रे थुम्का सडक सोलीङ्ग/ग्राभेल	३११५९	०	०	०	०	१,७०,०००	०	१,७०,०००	०
५७५	नयाँ ट्याक तथा मर्मत	३११५९	०	०	०	०	४,२५,०००	०	४,२५,०००	०
५७६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४९	४८,०००	४८,०००	४८,०००	०	४८,०००	०	१,४४,०००	४८,०००
५७७	पर्यटन तथा सरसफाइ	३११५९	०	३३,०००	०	०	१,२७,५००	०	१,२७,५००	३३,०००
५७८	पर्यटन सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५९	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
५७९	भलिवल ग्राउण्ड (गोखुरेश्वर युवा क्लव) निर्माण	३११५९	०	०	०	०	६२,५००	०	६२,५००	०
५८०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	०	१,००,०००	०	०	३,०२,६००	०	३,०२,६००	१,००,०००
५८१	माथिल्लो पक्चा गौखुरेश्वर सडक	३११५९	०	०	०	०	१,२७,५००	०	१,२७,५००	०
५८२	मानेगोठ सिमपोखरी सडक मर्मत	३११५९	०	०	०	०	०	०	०	०
५८३	विजुली मर्मत	३११५३	०	१३,७९०	०	०	२,२०,०००	०	२,२०,०००	१३,७९०
५८४	शिक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५९	०	०	०	०	१,२७,५००	०	१,२७,५००	०
५८५	सबै कच्ची सडक मर्मत तथा सरसफाइ	३११५९	०	०	०	०	४,२५,०००	०	४,२५,०००	०

५८६	सबै कच्ची सडकस्तर उन्नती	३११५१	०	०	०	०	३,४०,०००	०	३,४०,०००	०
५८७	स्वर्ग होमेन खानेपानी	३११५६	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
५८८	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५९	०	०	०	०	६५,०००	०	६५,०००	०
५८९	साना तथा आकस्मिक योजना	३११५९	०	१,४९,८४९	०	०	४,२५,०००	०	४,२५,०००	१,४९,८४९
५९०	सास्कृतिक कार्यक्रम	३११५९	०	०	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०
५९१	सिमपोखरी खोल्सो पर्खाल निर्माण	३११५१	०	०	०	०	१,२७,५००	०	१,२७,५००	०

८०३२६४०१२०९ धुलिखेल नगरपालिकावडा नं.९

५९२	ओपी पधरो झामलसी क्वा संरक्षण	३११५६	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
५९३	खेलकूद सामग्री तथा खेलकूद प्रतियोगिता	३११५९	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
५९४	खेलमैदान निर्माण	३११५९	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
५९५	गणेशस्थान पिपलबोट तामाडगाउँ सडक	३११५१	०	०	२,००,०००	०	२,२५,०००	०	४,२५,०००	०
५९६	तामाडटोल सडक (आइतवारे)	३११५१	०	३२,०००	०	०	८५,०००	०	८५,०००	३२,०००
५९७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	४८,०००	४८,०००	४८,०००	०	४८,०००	०	१,४४,०००	४८,०००
५९८	पानीट्याङ्गकी नमोबुद्ध जोड्ने सडक	३११५१	०	०	२,००,०००	०	१,४०,०००	०	३,४०,०००	०
५९९	पार्क निर्माण	३११५९	०	०	०	०	४,४६,२५०	०	४,४६,२५०	०
६००	पिपलबोट देवीस्थान सिंढी निर्माण	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
६०१	फस्कोट माख्लो सडक	३११५१	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
६०२	भतेरी चौरमा किरिया बस्नेट्रस निर्माण	३११५९	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
६०३	भैरवघाट पाटी निर्माण	३११५९	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
६०४	मठ मन्दिर लगायत साँस्कृतिक कार्यक्रम	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
६०५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	०	५२,०००	०	०	३,०२,६००	०	३,०२,६००	५२,०००
६०६	मिलनचोक काभ्रेभञ्ज्याङ सडक	३११५१	०	०	२,००,०००	०	१,४०,०००	०	३,४०,०००	०
६०७	राम्चेचौर रेग्मी टोल सडक	३११५१	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
६०८	लक्षित समुदाय तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	३११५९	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०
६०९	वि.पी. राजमार्ग रामपुर मिजारटोल सडक	३११५१	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
६१०	विपद तथा महामारी ब्यवस्थापन	३११५९	०	१०,०००	१,२५,०००	०	(१८,७५०)	०	१,०६,२५०	१०,०००
६११	सडक बत्ती विस्तार तथा मर्मत सम्भार	३११५३	०	०	०	०	४२,५००	०	४२,५००	०
६१२	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५९	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
६१३	साना तथा आकस्मिक योजना	३११५९	०	७४,९९४	०	०	४,२५,०००	०	४,२५,०००	७४,९९४
६१४	हमागाड फ्यालटोल सडक	३११५१	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०

८०३२६४०१२१० धुलिखेल नगरपालिकावडा नं.१०

६१५	आचार्यटोल सडक मर्मत	३११५१	०	०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	०
६१६	एक घर एक कृषक मल वितरण	३११५९	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०
६१७	ओमशान्ती भवन मर्मत	३११५९	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,५०,०००	०

६१८	के.सी. टोल सडक मर्मत	३११५१	०	२,४७,३५०	०	०	२,५५,०००	०	२,५५,०००	२,४७,३५०
६१९	कालिका मा.वि. व्यवस्थापन	३११५९	१,००,०००	२,९१,०००	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	२,९१,०००
६२०	खेलमैदान निर्माण	३११५९	०	०	०	०	०	०	०	०
६२१	ज्येष्ठ नागरिक औषधी उपचार	३११५९	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
६२२	ज्येष्ठनागरिक एकल महिला सम्मान कार्यक्रम	३११५९	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,५०,०००	०
६२३	जीवन शान्ति मण्डली	३११५९	०	०	०	०	८५,०००	०	८५,०००	०
६२४	डाडाटोल सडक	३११५१	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,००,०००	०
६२५	तल्लोपाँचमुरे सडक मर्मत	३११५१	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
६२६	दशमरे गगने खोल्सा मर्मत	३११५९	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
६२७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	४८,०००	४८,०००	४८,०००	०	४८,०००	०	१,४४,०००	४८,०००
६२८	पिपलबोट ढुङ्गेवन सडक	३११५१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	०
६२९	फस्कोट च्यानेपाटी ट्रेस मर्मत	३११५९	०	०	०	०	०	०	०	०
६३०	बालज्योति व्यवस्थापन	३११५९	०	२,००,०००	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	२,००,०००
६३१	भैरवघाट मर्मत	३११५९	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
६३२	भिमसेनथान मन्दिर मर्मत	३११५९	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
६३३	भौरवघाट खर्कपाखा सडक	३११५१	०	०	०	०	५५,०००	०	५५,०००	०
६३४	मरुवाखोला सडक मर्मत	३११५१	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
६३५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	०	१,००,०००	०	०	३,०२,६००	०	३,०२,६००	१,००,०००
६३६	राधाकृष्ण मन्दिर मर्मत	३११५९	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,५०,०००	०
६३७	विष्टटोल सडक	३११५१	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
६३८	शारदा बतासे चोक गेट मर्मत	३११५९	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
६३९	सुडिखोला जनजाति ट्रेस निर्माण	३११५९	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०
६४०	सुत्केरी प्रोत्साहन कार्यक्रम	३११५९	०	०	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०
६४१	सल्लाघारी सिमलचौर सडक मर्मत	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०
६४२	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थान	३११५९	०	५०,०००	०	०	५०,०००	०	५०,०००	५०,०००
६४३	साधाकृष्ण खर्कपाखा सडक मर्मत	३११५१	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
६४४	साना तथा आकस्मिक योजना	३११५९	०	२,१४,३२५	०	०	४,२५,०००	०	४,२५,०००	२,१४,३२५
६४५	सिंचाइ व्यवस्थापन	३११५५	०	०	०	०	०	०	०	०

८०३२६४०१२११ धुलिखेल नगरपालिकावडा नं.११

६४६	कपिलेश्वर मन्दिरमा खानेपानी र शौचालय निर्माण	३११५६	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
६४७	खर्क देउराली सिढी निर्माण	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
६४८	खेलकूद सामग्री तथा खेलकूद प्रतियोगिता	३११५९	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०
६४९	चौतारीपाखामा तामाङ समुदायको दाहसस्कार गर्ने सतल	३११५९	५०,०००	०	५०,०००	०	(१५,०००)	०	८५,०००	०
६५०	दुगानागाउँ मिजारटोल सडक	३११५१	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०

६५१	तिनढुङ्गे कपिलेश्वर सडक	३११५१	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०
६५२	थुछेछे खेल मैदान निर्माण	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
६५३	थुछेछे खेल विद्यालय	३११५९	५०,०००	०	५०,०००	०	२७,५००	०	१,२७,५००	०
६५४	ध्याङको धारा जाने सिढी निर्माण	३११५९	०	०	१,००,०००	०	१,१२,५००	०	२,१२,५००	०
६५५	धितालटोल खोकी क्लो कृषि सडक	३११५१	५०,०००	०	५०,०००	०	२७,५००	०	१,२७,५००	०
६५६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	४८,०००	४८,०००	४८,०००	०	४८,०००	०	१,४४,०००	४८,०००
६५७	पात्लेखेत स्वास्थ्य चौकी	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
६५८	पात्लेखेत सामुदायिक सोमस्टे	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
६५९	पातालको सामुदायिक भवन	३११५९	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०
६६०	पिपलडांडा बुद्ध पार्क निर्माण	३११५९	१,००,०००	०	१,००,०००	०	५५,०००	०	२,५५,०००	०
६६१	फस्कोट महिला भवन निर्माण	३११५९	०	०	०	०	०	०	०	०
६६२	फस्कोट सडक	३११५१	०	०	०	०	३,४०,०००	०	३,४०,०००	०
६६३	मठ मन्दिर लगायत सांस्कृतिक कार्यक्रम	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
६६४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	१,४२,४००	१,००,०००	१,०६,८००	०	५३,४००	०	३,०२,६००	१,००,०००
६६५	लक्षित समुदाय (महिला, बालवालिका, जानजाति, अपांग उ	३११५९	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
६६६	वडास्तरीय भैपरी आउने योजना	३११५९	१,५०,०००	१,४३,१५०	१,५०,०००	०	८२,५००	०	३,८२,५००	१,४३,१५०
६६७	विपद तथा महामारी ब्यवस्थापन	३११५९	५०,०००	०	०	०	३५,०००	०	८५,०००	०
६६८	शंकरको पसलबाट डांडाघर जाने सडक	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०
६६९	सडक बत्ती विस्तार तथा मर्मत सम्भार	३११५९	५०,०००	०	०	०	३५,०००	०	८५,०००	०
६७०	स्याङतानटोल सडक	३११५१	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०
६७१	साना तथा आकस्मिक योजना	३११५९	२,००,०००	२८,२५९	१,००,०००	०	१,२५,०००	०	४,२५,०००	२८,२५९
६७२	हिमपाईप खरिद	३११५९	०	०	५०,०००	०	३५,०००	०	८५,०००	०

८०३२६४०१२१२ धुलिखेल नगरपालिकावडा नं.१२

६७३	एकलेखेत सडक	३११५१	०	०	२,००,०००	०	२,२५,०००	०	४,२५,०००	०
६७४	ओमशान्ती भवन निर्माण	३११५९	०	१,६४,९००	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	१,६४,९००
६७५	कजवे निर्माण	३११५१	०	०	२,००,०००	०	२,२५,०००	०	४,२५,०००	०
६७६	कृषि तथा सिंचाइ	३११५९	१,००,०००	०	१,००,०००	०	५५,०००	०	२,५५,०००	०
६७७	खेलकूद सामग्री तथा खेलकूद प्रतियोगिता	३११५९	५०,०००	०	०	०	३५,०००	०	८५,०००	०
६७८	खेलमैदान निर्माण	३११५९	१,००,०००	८२,४५०	०	०	(१५,०००)	०	८५,०००	८२,४५०
६७९	खानेपानी निर्माण	३११५६	०	०	१,००,०००	०	७०,०००	०	१,७०,०००	०
६८०	छाप बाटो ढलान	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०
६८१	नमूनाटोल हरियाली तथा वातावरण कार्यक्रम	३११५९	०	०	१,२५,०००	०	(१८,७५०)	०	१,०६,२५०	०
६८२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	४८,०००	४८,०००	४८,०००	०	४८,०००	०	१,४४,०००	४८,०००
६८३	पार्क निर्माण शंखेश्वरी मन्दिर	३११५९	१,००,०००	०	१,००,०००	०	५५,०००	०	२,५५,०००	०

६८४	मठ मन्दिर लगायत सांस्कृतिक कार्यक्रम	३११५९	५०,०००	०	०	०	३५,०००	०	८५,०००	०
६८५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	१,४२,४००	१,००,०००	१,०६,८००	०	५३,४००	०	३,०२,६००	१,००,०००
६८६	लक्षित समुदाय (महिला, बालबालिका, जानजाति, अपांग उ	३११५९	१,००,०००	०	१,००,०००	०	५५,०००	०	२,५५,०००	०
६८७	विपद तथा महामारी ब्यवस्थापन	३११५९	१,२५,०००	०	०	०	(१८,७५०)	०	१,०६,२५०	०
६८८	शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	३११५९	०	०	२,००,०००	०	(३०,०००)	०	१,७०,०००	०
६८९	शंख खानेपानी योजना	३११५६	०	०	०	०	४,२५,०००	०	४,२५,०००	०
६९०	शहरी स्वास्थ्य चौकी	३११५९	१,२५,०००	०	०	०	(१८,७५०)	०	१,०६,२५०	०
६९१	सडक बत्ती विस्तार तथा मर्मत सम्भार	३११५९	१,२५,०००	१,०६,२५०	०	०	(१८,७५०)	०	१,०६,२५०	१,०६,२५०
६९२	सडक वती	३११५९	१,००,०००	८५,०००	०	०	(१५,०००)	०	८५,०००	८५,०००
६९३	स्थानीय चाड पर्व जात्रा	३११५९	५०,०००	०	०	०	३५,०००	०	८५,०००	०
६९४	साना तथा आकस्मिक योजना	३११५१	२,००,०००	२,९१,०००	१,००,०००	०	१,२५,०००	०	४,२५,०००	२,९१,०००

८०३२६४०१५०२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

६९५	अपाङ्गता भएका ब्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	०
६९६	एक बिद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथ	२२५२२	६,२६,०००	०	४,६९,५००	०	४,६९,५००	०	१५,६५,०००	०
६९७	काभ्रे भञ्ज्याङ खानेपानी योजना	३११५६	१०,००,०००	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००	०	५०,००,०००	०
६९८	कामपानी खावा धुलिखेल ८	३११५१	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	२०,००,०००	०
६९९	न्यूनतम सेवा मापदण्ड (Mimimum wervice standard-M	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,५०,०००	०	३,५०,०००	०
७००	प्रारम्भिक बालविकास कक्षाका शिक्षकहरुलाइ प्रोत्साहन ख	२२५२२	१,५०,८००	१,४४,०००	१,१३,१००	०	१,१३,१००	०	३,७७,०००	१,४४,०००
७०१	ब्याकल मार्ग सडक धुलिखेल	३११५१	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	२०,००,०००	०
७०२	बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	९६,०००	०	०	०	०	०	९६,०००	०
७०३	बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदायमा परिचालन कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	०
७०४	बालमैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	०
७०५	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि संचार खर्च	२२५२२	६०,०००	०	६०,०००	०	६०,०००	०	१,८०,०००	०
७०६	माध्यमिक तहमा शल्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्य	२२५२२	१,८७,२००	०	१,४०,४००	०	१,४०,४००	०	४,६८,०००	०
७०७	शोरदा बतासे पुल (कल्भट) धुलिखेल १०	३११५१	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	२०,००,०००	०
७०८	स्थानीय तहमा मिनी/डिजिटल मोवाइल माटो ल्याव स्थाप	३११५१	०	०	२,००,०००	०	३,००,०००	०	५,००,०००	०
७०९	सरस्वतीबजार हर्दै विपी हाईवे जोडने सडक	३११५१	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	२०,००,०००	०
७१०	स्वस्थ शहर (Healthy city) कार्यक्रम धुलिखेल नगरपालि	२२५२२	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	३०,००,०००	०
७११	सिस्नेखोला सेतीदेवी मा.वि. देवीटार धुलिखेल २	३११५१	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	२०,००,०००	०

८०३२६४०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

७१२	(१) आयोजना सम्बन्धी अभिमृखिकरण कार्यक्रम सञ्चाल	२२५२२	१,६०,०००	०	१,६०,०००	०	०	०	३,२०,०००	०
७१३	१) समाजमा रहेका कृषि, कृषि, लैङ्गिक हिंसा, मानव वे	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
७१४	Artificial Insemination सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
७१५	अंग्रेजी गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	०	०	०	०	२,८९,०००	०	२,८९,०००	०

७१६	अंग्रेजी गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	०	०	०	०	१२,३४,०००	०	१२,३४,०००	०
७१७	अंग्रेजी गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	०	०	०	०	२,०५,०००	०	२,०५,०००	०
७१८	अति गरिब परिवारहरुको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि	२२५२२	२,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०	५,००,०००	०
७१९	अनुगमन मूल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण ख	२२६११	०	०	०	०	१०,०००	०	१०,०००	०
७२०	अनुगमन मूल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण ख	२२६११	०	०	०	०	४०,०००	०	४०,०००	०
७२१	अन्तराष्ट्रिय अप्रवासी दिवस	२२५२२	३०,०००	०	०	०	०	०	३०,०००	०
७२२	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, I	२२७११	०	०	२६,०००	०	०	०	२६,०००	०
७२३	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	२२७११	०	०	२२,०००	०	०	०	२२,०००	०
७२४	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि र स्वास्थ्य	२७२१३	३०,००,०००	०	०	०	०	०	३०,००,०००	०
७२५	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितताका लागि उ	२२६११	२५,०००	०	२५,०००	०	२५,०००	०	७५,०००	०
७२६	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रको भवन निर्माणको भूक्ता	३११११	०	०	८५,००,०००	०	०	०	८५,००,०००	०
७२७	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण	२२५२२	३,४०,४००	०	२,५५,३००	०	२,५५,३००	०	८,५१,०००	०
७२८	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि मेशनरी तथा औजार	३११२२	५०,०००	०	०	०	०	०	५०,०००	०
७२९	आप्रावसन कामदारहरुको संजाल निर्माण	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,५०,०००	०
७३०	आयुर्वेद औषधालय - तलव, भत्ता र पोशाक	२११११	९,२०,०००	६,८६,०६७	६,९०,०००	०	६,९०,०००	०	२३,००,०००	६,८६,०६७
७३१	आयुर्वेद औषधालय - कार्यक्रम खर्च	२२५२२	२,००,०००	०	२,००,०००	०	१,००,०००	०	५,००,०००	०
७३२	आयुर्वेद औषधालय - पानी, बत्ती, टेलिफोन महशुल तथा व	२२३११	७५,०००	०	७५,०००	०	५०,०००	०	२,००,०००	०
७३३	आर्थिक स्थिति कमजोर रहेका पुनःउपचारमा रहेका पी.बि.	२२५२२	०	०	१२,०००	०	०	०	१२,०००	०
७३४	इन्धन कार्यालय तथा अन्य प्रयोजनका लागि	२२२१२	०	०	०	०	१२,०००	०	१२,०००	०
७३५	उत्पादन प्रदर्शन (अन्नबाली)	२२५२२	०	०	०	०	२४,०००	०	२४,०००	०
७३६	उत्पादन प्रदर्शन (अन्नबाली)	२२५२२	०	०	०	०	६,०००	०	६,०००	०
७३७	उन्नत बिउ प्रसारण किट बितरण (अन्नबाली)	२२५२२	१०,०००	०	१०,०००	०	२०,०००	०	४०,०००	०
७३८	उन्नत बिउ प्रसारण किट बितरण (अन्नबाली)	२२५२२	०	०	०	०	१०,०००	०	१०,०००	०
७३९	उन्नत बिउ प्रसारण किट वितरण (तरकारी)	२२५२२	०	०	०	०	८,०००	०	८,०००	०
७४०	उन्नत बिउ प्रसारण किट वितरण (तरकारी)	२२५२२	०	०	०	०	२,०००	०	२,०००	०
७४१	उन्नत मकै विउमा कृषकहरुलाई अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	०	०	२,६१,०००	०	०	०	२,६१,०००	०
७४२	उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्य	२२५२२	०	०	२,०५,०००	०	०	०	२,०५,०००	०
७४३	एक गाउँ एक प्राविधिक	२२५२२	०	०	११,१७,६२०	०	०	०	११,१७,६२०	०
७४४	एकिकृत वाली तथा जल व्यवस्थापन कृषक पाठशाला संच	२२५२२	०	०	०	०	३३,०००	०	३३,०००	०
७४५	एकिकृत वाली तथा जल व्यवस्थापन कृषक पाठशाला संच	२२५२२	०	०	०	०	१,३२,०००	०	१,३२,०००	०
७४६	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाड	२११११	४,६५,६००	४,१५,०५०	३,४९,२००	०	३,४९,२००	०	११,६४,०००	४,१५,०५०
७४७	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता	२२६१२	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,५०,०००	०
७४८	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार ख	२२११२	०	२,४००	०	०	७,०००	०	७,०००	२,४००
७४९	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिष	२२५२२	८५,०००	०	८५,०००	०	०	०	१,७०,०००	०

७५०	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	०
७५१	कृषक पाठशाला	२२५२२	०	०	०	०	१,०४,०००	०	१,०४,०००	०
७५२	कृषक पाठशाला	२२५२२	०	०	०	०	२६,०००	०	२६,०००	०
७५३	कृषकको मागमा आधारीत कार्यक्रम	२२५२२	०	०	८०,०००	०	८०,०००	०	१,६०,०००	०
७५४	कृषकको मागमा आधारीत कार्यक्रम	२२५२२	०	०	२०,०००	०	२०,०००	०	४०,०००	०
७५५	क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा (दुर्गम वस्ती, पिछा)	२२५२२	०	०	१,५०,०००	०	०	०	१,५०,०००	०
७५६	कृषि तथा पशुपन्छी सम्बन्धि तथ्यांक अध्यावधिक कार्य	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
७५७	कामको लागि पारिश्रमिक (विपन्न श्रमिकको ज्याल (दैनिक	३११५९	०	०	०	०	३९,८१,०००	०	३९,८१,०००	०
७५८	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	२०,०००	०	२०,०००	०	२०,०००	०	६०,०००	०
७५९	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	०	०	०	०	१५,०००	०	१५,०००	०
७६०	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	०	०	०	०	३,०००	०	३,०००	०
७६१	कार्यालय सम्बन्धि बिबिध खर्चहरु	२२७११	०	०	०	०	२,०००	०	२,०००	०
७६२	कार्यालय सम्बन्धि बिबिध खर्चहरु	२२७११	०	०	०	०	४१,०००	०	४१,०००	०
७६३	कालाजार उपचार गराउन आउने बिरामीहरुका लागि याता	२२५२२	२०,०००	०	२०,०००	०	०	०	४०,०००	०
७६४	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोक	२२५२२	५०,०००	०	०	०	०	०	५०,०००	०
७६५	कोभिड-१९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजी	२२५२२	०	०	०	०	३,४१,०००	०	३,४१,०००	०
७६६	कोभिड-१९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजी	२२५२२	०	०	०	०	२०,५६,०००	०	२०,५६,०००	०
७६७	कोभिड-१९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजी	२२५२२	०	०	०	०	४,८१,०००	०	४,८१,०००	०
७६८	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम पारिश्रमि	२११११	३०,०००	०	३०,०००	०	४०,०००	०	१,००,०००	०
७६९	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता सिविर सञ्चालन	२२५२२	२,२२,६००	०	३,७१,०००	०	१,४८,४००	०	७,४२,०००	०
७७०	घुम्ती तालिम	२२५२२	०	०	०	०	१८,०००	०	१८,०००	०
७७१	घुम्ती तालिम	२२५२२	०	०	०	०	३९,०००	०	३९,०००	०
७७२	छमारे खोला, दोभान खोला झो.पु. धुलिखेल नगरपालिका,	३११५१	०	५,९२,४४४	१०,००,०००	०	१५,००,०००	०	२५,००,०००	५,९२,४४४
७७३	जिल्ला भित्र सामी परियोजनाको अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्	२११३४	२४,०००	०	२४,०००	०	२४,०००	०	७२,०००	०
७७४	जिल्ला भित्र सामी परियोजनाको अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्	२२५२२	६७,०००	०	०	०	०	०	६७,०००	०
७७५	दुवानी कार्यक्रम (बीउ लगायत अन्य सामाग्री)	२२५२२	०	०	०	०	४,०००	०	४,०००	०
७७६	दुवानी कार्यक्रम (बीउ लगायत अन्य सामाग्री)	२२५२२	०	०	०	०	१६,०००	०	१६,०००	०
७७७	तरकारी उत्पादन प्रदर्शन	२२५२२	०	०	०	०	२४,०००	०	२४,०००	०
७७८	तरकारी उत्पादन प्रदर्शन	२२५२२	०	०	०	०	६,०००	०	६,०००	०
७७९	तलब तथा सुबिधा- आप्रवासी स्रोत केन्द्र कर्मचारी	२११११	७,८८,०००	०	५,९१,०००	०	५,९१,०००	०	१९,७०,०००	०
७८०	तलब तथा सुबिधा- मनोसमाजिक परामर्श कर्ता	२११११	१,६२,०००	०	१,२१,५००	०	१,२१,५००	०	४,०५,०००	०
७८१	तलब तथा सुबिधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	२११११	१,६२,०००	०	१,२१,५००	०	१,२१,५००	०	४,०५,०००	०
७८२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयला	२२५२२	०	०	३,६५,०००	०	०	०	३,६५,०००	०
७८३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयला	२२५२२	०	०	५,१८,०००	०	०	०	५,१८,०००	०

७८४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयला	२२५२२	०	०	२२,०७,०००	०	०	०	२२,०७,०००	०
७८५	दर्ता सिविर सञ्चालानार्थ सेवा प्रदायक छनौटको लागि वि	२२३१५	२५,०००	०	०	०	०	०	२५,०००	०
७८६	धुलिखेल अस्पतालमा ओ.सि.एम.सि, एस.एस.यू सेवा संच	२२५२२	३३,१४,४००	२७,६२,०००	३३,१४,४००	०	४४,१९,२००	०	१,१०,४८,०००	२७,६२,०००
७८७	नीतिगत, प्रशासनिक तथा ब्यबस्थापन खर्च	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
७८८	पूरक दर्ता सिविर (Post Registration Camp) सञ्चालनको	२२३१५	०	०	२५,०००	०	०	०	२५,०००	०
७८९	पूर्ण घटना दर्ता सुनिश्चित गर्न दर्ता सिविर पश्चात पूरक द	२२५२२	१,७६,०००	०	१,७६,०००	०	१,७६,०००	०	५,२८,०००	०
७९०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री	२२५२२	०	०	२५,८७,०००	०	०	०	२५,८७,०००	०
७९१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री	२२५२२	०	०	४,२८,०००	०	०	०	४,२८,०००	०
७९२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री	२२५२२	०	०	६,०६,०००	०	०	०	६,०६,०००	०
७९३	प्रतिष्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक	२२५२२	२,००,०००	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०	६,००,०००	०
७९४	प्रतिष्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक	२२५२२	११,०४,०००	०	८,२८,०००	०	८,२८,०००	०	२७,६०,०००	०
७९५	प्रयोगशालामा क्षयरोग संक्रमण नियन्त्रण (भेन्टिलेसन, एव	२२५२२	०	०	१५,०००	०	०	०	१५,०००	०
७९६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा	२११११	४,१९,२००	०	३,१४,४००	०	३,१४,४००	०	१०,४८,०००	०
७९७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा	२११११	५,९३,२००	०	४,४४,९००	०	४,४४,९००	०	१४,८३,०००	०
७९८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा	२१११२	२५,२६,०००	२२,१०,०००	१८,९४,५००	०	१८,९४,५००	०	६३,१५,०००	२२,१०,०००
७९९	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	१,४६,८००	०	१,१०,१००	०	१,१०,१००	०	३,६७,०००	०
८००	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	०	०	०	०	१०,०००	०	१०,०००	०
८०१	पशुपंक्षी आदीबाट हुने इन्फुएन्जा, बर्ड फ्लू, AMR, सिष्टिस	२२५२२	०	०	२०,०००	०	०	०	२०,०००	०
८०२	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक सूचना संक	२२५२२	५०,०००	३३,०००	१,००,०००	०	५०,०००	०	२,००,०००	३३,०००
८०३	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको सर्ति	२२५२२	९५,२००	०	७१,४००	०	७१,४००	०	२,३८,०००	०
८०४	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	२,१६,८००	०	१,६२,६००	०	१,६२,६००	०	५,४२,०००	०
८०५	पोषण विशेष (स्वास्थ्य क्षेत्र) का कार्यक्रम संचालन	२२५२२	०	०	०	०	१,४९,०००	०	१,४९,०००	०
८०६	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरुलाइ	२२५२२	६,०००	०	०	०	०	०	६,०००	०
८०७	बाख्राको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) वि	२२५२२	५,००,०००	०	५,००,०००	०	५,००,०००	०	१५,००,०००	०
८०८	बायोग्यास जडान	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०
८०९	बाली कटानी सर्वे	२२५२२	०	०	०	०	३२,०००	०	३२,०००	०
८१०	बाली कटानी सर्वे	२२५२२	०	०	०	०	८,०००	०	८,०००	०
८११	बाह्य खोप केन्द्र बाट गुणस्तरिय खोप सेवा प्रदान गर्न खो	३११२३	२०,०००	०	०	०	०	०	२०,०००	०
८१२	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा तथा विद्यालय नर्स परिचालन	२२५२२	०	०	१८,०००	०	०	०	१८,०००	०
८१३	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहम	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	०	०	१,००,०००	०
८१४	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च	२२५२२	६८,०००	०	६८,०००	०	६८,०००	०	२,०४,०००	०
८१५	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र स	२२२२१	१४,०००	०	१४,०००	०	१४,०००	०	४२,०००	०
८१६	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	३०,०००	०	३०,०००	०	३०,०००	०	९०,०००	०
८१७	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयको क	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०

८१८	माग र कार्य प्रगतिको आधारमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा	३१११२	०	०	०	०	१,१७,१२,००	०	१,१७,१२,००	०
८१९	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२५२२	०	०	४,९०,०००	०	०	०	४,९०,०००	०
८२०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवत्	२२५२२	६६,७०,०००	०	६६,७०,०००	०	६६,७०,०००	०	२,००,१०,००	०
८२१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुद	२११११	३,९३,२०,००	३,९६,२४,०३	२,९४,९०,००	०	२,९४,९०,००	०	९,८३,००,००	३,९६,२४,
८२२	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुद	२११११	१,५४,००,००	१,३९,४६,९०	१,१५,५०,००	०	१,१५,५०,००	०	३,८५,००,००	१,३९,४६,
८२३	मौसमि अन्तरकृया गोष्ठी	२२५२२	०	०	०	०	९,०००	०	९,०००	०
८२४	मौसमि अन्तरकृया गोष्ठी	२२५२२	०	०	०	०	३६,०००	०	३६,०००	०
८२५	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिन्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
८२६	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्	३११५९	०	०	०	०	४,९७,०००	०	४,९७,०००	०
८२७	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्	३११५९	०	०	०	०	१२,३५,०००	०	१२,३५,०००	०
८२८	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्	३११५९	०	०	०	०	१७,४८,०००	०	१७,४८,०००	०
८२९	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्	३११५९	०	०	०	०	६९,७०,०००	०	६९,७०,०००	०
८३०	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्र	२२५२२	४,२०,८००	०	३,१५,६००	०	३,१५,६००	०	१०,५२,०००	०
८३१	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षामम	२२५२२	४,८०,०००	०	९,६०,०००	०	९,६०,०००	०	२४,००,०००	०
८३२	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	२२५२२	१,४८,०००	०	१,४८,०००	०	१,४८,०००	०	४,४४,०००	०
८३३	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	१,५६,०००	१,०७,९७०	१,५६,०००	०	१,५६,०००	०	४,६८,०००	१,०७,९७०
८३४	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	०	०	०	०	१०,०००	०	१०,०००	०
८३५	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	२२३११	२५,६००	०	१९,२००	०	१९,२००	०	६४,०००	०
८३६	रोजगार सेवा केन्द्रको सृष्टीकरण	२२५२२	१,८९,०००	०	०	०	०	०	१,८९,०००	०
८३७	व्यक्तिगत घटना दर्ताका दर्ता किताब डिजीटाइजेशनका ल	२२४११	३,४७,०००	०	०	०	०	०	३,४७,०००	०
८३८	विजवृद्धि अन्नबाली (६ हेक्टर)	२२५२२	०	०	०	०	८,०००	०	८,०००	०
८३९	विजवृद्धि अन्नबाली (६ हेक्टर)	२२५२२	०	०	०	०	३२,०००	०	३२,०००	०
८४०	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	२२५२२	५४,४००	०	४०,८००	०	४०,८००	०	१,३६,०००	०
८४१	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	३११५९	०	०	०	०	२,३४,०००	०	२,३४,०००	०
८४२	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	३११५९	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००	०	१०,००,०००	०
८४३	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	३११५९	०	०	०	०	१,६६,०००	०	१,६६,०००	०
८४४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	०	०	१७,९२,०००	०	०	०	१७,९२,०००	०
८४५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	०	०	४,२०,०००	०	०	०	४,२०,०००	०
८४६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	०	०	२,९७,०००	०	०	०	२,९७,०००	०
८४७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सृष्टीकरण एवम् कार्यसम्	२२५२२	२२,२६,४००	०	१६,६९,८००	०	१६,६९,८००	०	५५,६६,०००	०
८४८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सृष्टीकरण एवम् कार्यसम्	२२५२२	०	०	१३,०४,०००	०	०	०	१३,०४,०००	०
८४९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सृष्टीकरण एवम् कार्यसम्	२२५२२	०	०	९,२२,०००	०	०	०	९,२२,०००	०
८५०	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * फि	३११५९	२०,६८,०००	०	१५,५१,०००	०	१५,५१,०००	०	५१,७०,०००	०
८५१	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * फि	३११५९	८,८००	०	६,६००	०	६,६००	०	२२,०००	०

८५२	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जूनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य	२२५२२	४०,०००	०	४०,०००	०	४०,०००	०	१,२०,०००	०
८५३	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) व	२२३१५	२५,०००	०	२५,०००	०	२५,०००	०	७५,०००	०
८५४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक वि	२२५२२	०	०	८१,०००	०	०	०	८१,०००	०
८५५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक वि	२२५२२	०	०	१,१४,०००	०	०	०	१,१४,०००	०
८५६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक वि	२२५२२	०	०	४,८७,०००	०	०	०	४,८७,०००	०
८५७	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभि	२२३१५	४६,४००	०	२३,२००	०	४६,४००	०	१,१६,०००	०
८५८	स्थानीय तह खेल ग्राम निर्माण	३११५९	०	०	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००	०
८५९	स्थानीय तह भित्रका स्वास्थ्यकर्मीहरु,म.स्वा.स्वय.से. का	२२५१२	५०,०००	०	५०,०००	०	०	०	१,००,०००	०
८६०	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनु	२२६११	०	०	४८,०००	०	४८,०००	०	९६,०००	०
८६१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरु	२११११	१,१६,४०,००	९३,५०,२५१	८७,३०,०००	०	८७,३०,०००	०	२,९१,००,००	९३,५०,२५
८६२	स्थानीय तहको लैंगिक हिंसा निवारण कोषमा रकम	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
८६३	स्थानीय सरकार परियोजना व्यवस्थापन समितिको बैठक	२११३४	४०,०००	०	४०,०००	०	४०,०००	०	१,२०,०००	०
८६४	सुधारिएको चलो (बायोमास) प्रविधि जडान	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०
८६५	समुदाय अभिमुखीकरण	२२५२२	१५,०००	०	०	०	०	०	१५,०००	०
८६६	समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बाल रोगको एकी	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	०	०	१,००,०००	०
८६७	सम्बन्धित सरोकारवालाहरुबाट परियोजना अनुगमन तथा	२२६११	२०,०००	०	२०,०००	०	०	०	४०,०००	०
८६८	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि	२२५२२	५६,०००	०	४२,०००	०	४२,०००	०	१,४०,०००	०
८६९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बागमती प्रदेशको का	३११११	०	०	२,२५,०००	०	०	०	२,२५,०००	०
८७०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बागमती प्रदेशको का	३११११	०	०	२,८६,०००	०	०	०	२,८६,०००	०
८७१	सुरक्षित बैदेशिक रोजगारी सम्बन्धि सूचना सामग्री उत्पा	२२५२२	३०,०००	०	०	०	०	०	३०,०००	०
८७२	सुरक्षित बैदेशिक रोजगारका विभिन्न सवालहरुमा रेडियो	२२५२२	३५,०००	०	३५,०००	०	०	०	७०,०००	०
८७३	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण व	२२५२२	१,३५,०००	०	०	०	०	०	१,३५,०००	०
८७४	स्वास्थ्य चौकीको न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यन्वयन, सुदि	२२५२२	५०,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,५०,०००	०
८७५	स्वास्थ्य संस्था नभएका वडाहरुमा आधारभूत स्वास्थ्य से	२२५२२	५,००,०००	११,२५,२८७	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	२५,००,०००	११,२५,२८
८७६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी	२२५२२	८,२७,०००	०	०	०	०	०	८,२७,०००	०
८७७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी	२२५२२	१,३७,०००	०	०	०	०	०	१,३७,०००	०
८७८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी	२२५२२	१,९४,०००	०	०	०	०	०	१,९४,०००	०
८७९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क प	२२५२२	०	०	२,७८,०००	०	०	०	२,७८,०००	०
८८०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क प	२२५२२	०	०	३,९३,०००	०	०	०	३,९३,०००	०
८८१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क प	२२५२२	०	०	१६,७७,०००	०	०	०	१६,७७,०००	०
८८२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लावि	२२५२२	०	०	१,३७,०००	०	०	०	१,३७,०००	०
८८३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लावि	२२५२२	०	०	१०,८६,०००	०	०	०	१०,८६,०००	०
८८४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लावि	२२५२२	०	०	२,५३,०००	०	०	०	२,५३,०००	०
८८५	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	०

८८६	हाल भएका फलफूल नर्सरी क्षमताको अभिवृद्धि	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०
८०३२६४०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(सम्पूरक अनुदान)										
८८७	धुलिखेल नगरपालिकामा सौर्य सडक बत्ति जडान	३११५३	१,१२,००,००	०	०	०	०	०	१,१२,००,००	०
कुल जम्मा			२१,७५,९५,७	१२,४३,८६,१	२२,६९,५६,७	०	४३,०९,२९,४	०	८७,५४,८१,९	१२,४३,८६

हजारमा

मा	
खर्च(%)	मौज्दात

७.९४	७८,२५,०००
०	५,००,०००
०	५,००,०००
४९.६९	३,०१,८५२
०	२,००,०००
३४.४९	१७,०३,३६८.९६
०	४,००,०००
०	४६,६२०
०	८,००,०००
०	४,००,०००
१०	९०,०००
०	१४,००,०००
०	२०,००,०००
०	५,००,०००
०	१७,००,०००
०	०
०	५,००,०००
०.९८	२,९७,०५०
२१.४५	१८,८५,१६९
०	५,००,०००
०	५,००,०००
०	४०,००,०००
०	०
०	०
०	०

o	୪,୦୦,୦୦୦
o	୫,୦୦,୦୦୦
o	୫୦,୦୦,୦୦୦
o	୩,୦୦,୦୦୦
o	୧,୫୦,୦୦୦
୨୧.୪	୩,୧୩,୦୦୦
o	୧,୪୧,୧୩୫
o	୫,୦୦,୦୦୦
୪.୩	୧,୫୭,୦୦୦
o	୧,୦୦,୦୦୦
o	୨୦,୦୦,୦୦୦
o	୧୫,୦୦,୦୦୦
o	୩,୦୦,୦୦୦
o	୫,୦୦,୦୦୦
o	୫,୦୦,୦୦୦
o	୧୦,୦୦,୦୦୦
୧.୭୭	୨,୭୦,୭୦୦
o	୧୭,୦୦,୦୦୦
o	୫,୦୦,୦୦୦
୦.୫୨	୧,୪୧,୦୦୦
o	୭,୨୦,୦୦୦
୫.୮୩	୧୦,୩୫,୮୧୪
o	୩,୧୮,୭୦୦
o	୧,୦୧,୩୦୦
o	୨୫,୫୦,୦୦୦
o	o
o	୫,୦୦,୦୦୦
o	୫,୦୦,୦୦୦
୧.୧୪	୩,୧୫,୩୧,୦୦୦
୧୧.୧୧	୧୨,୧୪୫
o	୧୪,୮୦,୦୦୦
o	୧,୧୧,୫୦୦
o	୧୧,୩୩,୫୦୦
o	୪୦,୦୦,୦୦୦

o	o
o	6,00,000
o	5,00,000
o	1,89,000
o	3,21,000
o	10,00,000
o	8,60,000
o	8,15,000
o	5,00,000
o	25,50,000
o	o
o	8,59,000
o	8,16,000
o	10,00,000
o	3,00,000
o	o
o	1,12,00,000
o	10,00,000
o	20,00,000
o	68,00,000
29.89	22,35,439
o	68,29,861
o	3,00,000
o	68,00,000
o	5,00,000
o	8,00,000
o	10,00,000
4.36	98,62,662
o	16,20,000
o	9,30,000
100	9
98.81	6,128
48.66	5,12,361
o	5,00,000

o	୧୪,୧୬,୦୦୦
o	o
o	o
o	o
୧୬.୨୭	୧୨,୫୫,୧୫୧
o	୧୦,୦୦,୦୦୦
୩୦.୬୨	୭୬,୩୨,୦୦୦
o	୭୪,୦୦୦
o	୫,୦୦,୦୦୦
o	୬୧,୦୦୦
୬୧.୮୫	୩,୮୧,୫୪୮
୨୫	୪,୪୧,୧୧୫
୩୪.୮୧	୨,୬୦,୭୬,୨୧୦.୨୪
o	୧,୦୫,୬୩୫
o	୭,୦୦,୦୦୦
o	୧,୫୦,୦୦୦
୩୬.୩୬	୬,୩୬,୨୫୩
o	୨,୦୦,୦୦୦
o	୧୦,୮୬,୦୦୦
o	୬,୧୪,୦୦୦
o	୨୩,୫୦,୦୦୦
୪୧.୧୪	୧୦,୭୬,୩୮୭
୮୧.୨୩	୧,୮୭,୭୪୩
o	o
o	୧୭,୦୦,୦୦୦
o	୧୭,୦୦,୦୦୦
o	୮,୦୦,୦୦୦
o	୫,୦୦,୦୦୦
o	୬,୫୨,୮୦୦
o	୩,୬୭,୨୦୦
୧୦୦	o
o	୩,୦୦,୦୦୦
o	୧,୦୦,୦୦୦
o	୧୫,୦୦,୦୦୦

၀	၈,၀၀,၀၀၀
၃၄.၇၄	၉,၉၃,၉၆၉
၀	၉,၇၀,၉၃၀
၀	၄,၀၀,၀၀၀
၀	၉၀,၀၀,၀၀၀
၀	၉၀,၀၀,၀၀၀
၉၉.၆၈	၇,၇၃,၆၀၇
၉၃.၀၉	၉၈,၄၆,၉၇၄
၄၀.၉၉	၄,၉၆,၇၆၉
၀	၉၄,၄၀,၀၀၀
၀	၉,၄၀,၀၀၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀
၀	၉,၈၀,၀၀,၀၀၀
၀	၃၀,၀၀,၀၀၀
၀	၉,၀၀,၀၀၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀
၀	၉,၀၀,၀၀၀
၃၄	၃၀,၀၀,၀၀၀
၃၈.၃၆	၆,၄၆,၃၉၀
၃၄.၉၇	၉,၃,၈၆,၇၉၇
၀	၃,၃,၄၄,၀၀၀
၀	၃,၃,၄၄,၀၀၀
၀	၉,၉,၀၀,၀၀၀
၀	၃,၇,၇၉,၀၀၀
၀	၃,၇,၇၉,၀၀၀
၀	၀
၀	၄,၃,၄,၀၀၀
၀	၃,၀,၀၀,၀၀၀
၀	၇,၄,၀,၀၀၀
၀	၀
၀	၉,၀,၀၀,၀၀၀
၀	၉,၇,၆,၄,၀၀၀
၃.၃၉	၇,၄,၄,၃၀၀
၀	၄,၀၀,၀၀၀

o	34,00,000
o	10,00,000
o	18,40,400
o	10,38,949
o	10,10,641
o	9,00,000
၃၆.၆	12,449
၂.၆၃	8,46,400
၃၄.၃	3,68,400
o	10,00,000
o	10,10,000
o	10,10,000
o	o
3၆.၆	1,33,046
o	1,00,000
o	9,00,000
၂၂.၃	1,16,989
o	9,00,000
o	9,00,000
o	9,00,000
o	1,00,000
o	12,69,000
o	o
o	8,00,000
၃၄.၄၂	1,00,693
o	20,23,000
o	1,40,000
o	14,000
၄၂.၂၃	2,10,000
o	1,26,400
o	1,36,400
o	2,44,000
o	14,30,000

o	82,400
o	16,00,000
o	3,18,400
o	84,000
o	82,400
୧୦୦	o
o	84,000
o	84,000
o	1,60,000
o	2,44,000
o	2,44,000
୨୨.୧୪	2,00,000
o	2,12,400

o	10,00,000
o	8,68,000
୧୨.3	28,69,864
o	o
o	8,00,000
o	9,36,000
o	3,00,000
o	1,00,000
o	1,40,000
o	1,00,000
o	3,00,000
o	1,40,000
o	3,40,000

o	o
o	12,92,000
୬3.86	1,80,680
o	o
o	8,24,000
o	o

o	၇၅,၀၀၀
o	၈၃,၅၀၀
o	o

o	၈,၃၀,၀၀၀
o	၈,၆၀,၀၀၀

o	၅၅,၀၀၀
o	o
o	o

o	၅,၉၅,၀၀၀
o	o

o	၃,၅၅,၀၀၀
o	၅,၆၀,၀၀၀

o	o
o	o

o	၃,၅၅,၀၀၀
o	၃,၅၅,၀၀၀

o	o
o	၉,၃,၅၀၀

o	o
o	o

o	၇၅,၀၀၀
o	၅၅,၀၀၀

o	o
o	၇၅,၀၀၀

o	o
o	၅,၇၅,၀၀၀

o	o
---	---

o	၅,၆၀,၀၀၀
o	o

o	၅,၅၉,၀၀၀
o	၅၅,၀၀၀

o	o
o	၅,၆၀,၀၀၀

୧୫.୮	୨୧,୦୨୦
୦	୫୦,୦୦୦
୦	୦
୦	୬,୮୦,୦୦୦
୦	୦
୦	୨,୧୨,୫୦୦
୦	୦
୦	୪,୨୫,୦୦୦
୦	୮୫,୦୦୦
୦	୦
୦	୪୨,୫୦୦
୦	୪,୨୫,୦୦୦
୦	୪୨,୫୦୦
୦	୨,୫୫,୦୦୦
୦	୦
୦	୧,୭୦,୦୦୦
୦	୦
୦	୮୫,୦୦୦

୦	୦
୦	୫୦,୦୦୦
୦	୦
୦	୮୫,୦୦୦
୦	୭୩,୦୦୦
୦	୧୨,୦୦୦
୦	୦
୦	୧,୦୦,୦୦୦
୦	୦
୦	୨୫,୫୦,୦୦୦
୦	୦
୦	୮,୫୦,୦୦୦
୦	୧,୦୦,୦୦୦
୦	୦
୦	୫୦,୦୦୦

၀	၀
၃၃.၃၄	၃,၀၉,၀၀၀
၀	၀
၀	၃,၄၄,၀၀၀
၀	၀
၀	၅,၉၀,၀၀၀
၀	၀
၀	၅,၀၀,၀၀၀
၀	၈,၀၀,၀၀၀
၆၈.၇၇	၅,၀၀,၄၀၀
၀	၀

၃.၆၃ ၆၆,၇၅,၅၀၄

၃၄.၇၃ ၄၄,၄၀၀

၃၄.၉၄ ၈,၉၀,၀၀၀

၀ ၅,၅၅,၅၅၀

၀ ၄,၅၀,၀၀၀

၀ ၇,၃၄,၄၄၀

၀ ၆,၆၃,၅၀၀

၀ ၃,၇၅,၄၀၀

၀ ၄,၈၈,၀၀၀

၀ ၃,၀၆,၀၀၀

၀ ၆,၈၃,၀၀၀

၀ ၈,၃၀,၇၀၀

၀ ၃,၀၀,၅၀၀

၀ ၃,၄၇,၈၀၀

၀ ၆,၆၆,၆၀၀

၀ ၀

၀ ၇,၃၅,၃၀၀

၀ ၀

၀ ၄,၅၄,၀၀၀

၀ ၀

၀ ၅,၅၇,၆၀၀

o	o
o	၃၀,၃၃,၄၀၀
o	၆,၃၄,၀၀၀
o	၇,၄၀,၀၀၀
o	o
o	၃၉,၇၆,၃၀၀
o	o
o	၃,၃၃,၄၀၀
o	၄,၇၈,၆၄၀
o	

o	၃,၀၀,၀၀၀
o	၄,၀၀,၀၀၀
o	၃,၀၀,၀၀၀
o	o
o	၃,၄၀,၀၀၀
o	၄၀,၀၀၀
o	o
o	၃,၀၀,၀၀၀
o	o
o	o
o	၄,၀၀,၀၀၀
o	၃,၀၀,၀၀၀
o	၃၀,၀၀,၀၀၀
o	

o	၃၆,၀၀,၀၀၀
o	၃၆,၀၀,၀၀၀
o	၃၆,၀၀,၀၀၀
o	၃၆,၀၀,၀၀၀
o	၃၆,၀၀,၀၀၀
o	၃၆,၀၀,၀၀၀
o	၃၆,၀၀,၀၀၀
o	၃၆,၀၀,၀၀၀
o	၃၆,၀၀,၀၀၀
o	o
o	၃၆,၀၀,၀၀၀

o	₹ 6,00,000
o	₹ 6,00,000
o	₹ 6,00,000

o	₹ 2,500
o	o
o	₹ 2,55,000
o	o
o	o
o	₹ 2,55,000
o	o
o	₹ 2,500
o	₹ 2,500
o	₹ 2,500
o	o
o	₹ 2,500
o	o
o	₹ 2,55,000
o	o
o	₹ 2,55,000
o	₹ 2,55,000
o	o
o	o
o	₹ 2,55,000

o	₹ 60,000
o	₹ 2,500
o	₹ 2,500
o	₹ 60,000
o	₹ 2,500
o	₹ 2,500
o	₹ 2,500
o	₹ 2,500
o	₹ 60,000
o	₹ 2,55,000

୩୫.୨୧	୨୭,୫୦୦
୦	୧,୭୦,୦୦୦
୦	୮୫,୦୦୦
୩୩.୩୩	୧୬,୦୦୦
୦	୬୩,୭୫୦
୦	୨,୫୫,୦୦୦
୦	୮୫,୦୦୦
୩୩.୦୪	୨,୦୨,୬୦୦
୦	୬୩,୭୫୦
୦	୧,୭୦,୦୦୦
୦	୮୫,୦୦୦
୦	୨,୫୫,୦୦୦
୦	୮୫,୦୦୦
୦	୨,୫୫,୦୦୦
୦	୧,୭୦,୦୦୦
୦	୧,୭୦,୦୦୦
୦	୮୫,୦୦୦
୦	୪,୨୮,୦୦୦
୦	୧,୭୦,୦୦୦

୦	୮୫,୦୦୦
୦	୧,୭୦,୦୦୦
୦	୧,୨୭,୫୦୦
୦	୪୨,୫୦୦
୦	୧,୨୭,୫୦୦
୦	୨,୧୨,୫୦୦
୦	୮୫,୦୦୦
୦	୨,୧୨,୫୦୦
୦	୧,୭୦,୦୦୦
୩୩.୩୩	୧୬,୦୦୦
୦	୨,୧୨,୫୦୦
୦	୦
୦	୮୫,୦୦୦
୩୩.୦୪	୨,୦୨,୬୦୦

o	2,44,000
o	84,000
o	1,26,400
o	8,24,000
o	82,400
o	1,60,000
o	8,24,000
o	2,44,000
3.38	8,10,640
o	84,000

o	2,44,000
o	2,44,000
14.34	1,09,200
o	8,24,000
o	3,80,000
o	2,44,000
o	1,60,000
o	84,000
o	3,80,000
33.33	96,000
o	2,44,000
o	1,60,000
o	2,44,000
33.08	2,02,600
o	1,49,240
o	63,640
o	3,80,000
46.82	91,660
3	8,12,240

o	2,44,000
o	2,44,000
o	o

o	o
o	၂၄,၀၀၀
o	၂၄,၀၀၀
o	၂,၄၄,၀၀၀
o	၄,၀၆,၂၄၀
၃၃.၃၃	၉၆,၀၀၀
o	၂၄,၀၀၀
o	၂,၄၄,၀၀၀
o	၂၄,၀၀၀
o	၂၄,၀၀၀
o	၂,၄၄,၀၀၀
o	၄,၆၀,၀၀၀
o	၄,၆၀,၀၀၀
o	၄,၆၀,၀၀၀
၃၃.၀၄	၂,၀၂,၆၀၀
o	၂,၄၄,၀၀၀
o	၄,၀၆,၂၄၀
o	၄,၀၆,၂၄၀
o	၂,၆၆,၂၄၀
o	၄,၆၀,၀၀၀
o	၄,၆၀,၀၀၀
o	၄,၂၄,၀၀၀

o	၄,၆၀,၀၀၀
o	၄,၆၀,၀၀၀
o	၄,၀၆,၂၄၀
၃၆.၄၆	၄,၀၂,၀၀၀
o	၂၄,၀၀၀
o	၂,၄၄,၀၀၀
o	၄,၂၆,၄၀၀
၃၃.၃၃	၉၆,၀၀၀
o	၄,၆၀,၀၀၀
o	၃,၄၂,၆၄၀
o	၄,၂၆,၄၀၀

৩৩.০৪	২,০২,৬০০
০	২,৫৫,০০০
০	৮৫,০০০
০	১,৬০,০০০
০	১,০৬,২৫০
০	২,১২,৫০০
০	১,০৬,৮৫০
০	১,২৬,৫০০
০	২,৫৫,০০০
০	১,২৬,৫০০
০	৪,২৫,০০০
০	২,৫৫,০০০

০	৪,০০,০০০
০	১,৫০,০০০
০	১,৫০,০০০
০	২,০০,০০০
০	০
০	৩,০০,০০০
০	৮৫,০০০
০	০
০	২,০০,০০০
০	১,০০,০০০
০	০

৩৩.৩৩	৯৬,০০০
০	১,৫০,০০০
০	২,০০,০০০
০	১,৫০,০০০
৩৩.০৪	২,০২,৬০০
০	০
০	২,০০,০০০
০	১,২৫,০০০
০	৯৬,০০০
০	০

o	୧,୨୪,୭୮୦
o	୨,୦୦,୦୦୦
o	୧,୦୦,୦୦୦
o	୪,୨୫,୦୦୦
o	୪୦,୧୩୦
o	୧,୦୦,୦୦୦
o	୩,୦୦,୦୦୦

o	୮୫,୦୦୦
o	୮୫,୦୦୦
o	୨,୨୧,୦୦୦
o	୪୨,୫୦୦
o	୪୨,୫୦୦
o	୨,୧୭,୫୦୦
o	୧,୨୭,୫୦୦
o	୧,୨୭,୫୦୦
o	୨୧,୨୫୦
୭.୬୫	୧,୫୭,୦୦୦
o	୪୨,୫୦୦
o	୮,୫୦୦
o	୮,୫୦୦
o	୨,୫୫,୦୦୦
o	୬୩,୭୫୦
o	୨୫,୫୦୦
୩୩.୩୩	୧୬,୦୦୦
o	୨୫,୫୦୦
o	୨,୪୨,୨୫୦
୪୨.୩୫	୧୨,୨୫୦
o	୮୫,୦୦୦
୪୭.୮୭	୪୪,୩୦୮
୩୩.୦୪	୨,୦୨,୬୦୦
o	୪୨,୫୦୦
o	୨,୪୨,୨୫୦
o	୧୭,୦୦୦

o	୮,୨୦୦
o	୨,୨୨,୦୦୦
o	୨୨,୨୦୦
o	୪,୨୨୦
୨୦.୧୮	୨୪,୨୧୦
o	୨୧,୨୨୦
o	୪୨,୨୦୦
o	୪୨,୨୦୦
୬୨.୨୭	୪୦,୦୮୨
୧୦୦	o
o	୧,୨୦,୦୦୦
୩୪.୨	୨,୭୮,୩୭୪
o	୮୨,୦୦୦

o	୩,୪୦,୦୦୦
o	୧,୨୭,୨୦୦
o	୮୨,୦୦୦
୮୮.୧୩	୧,୪୦୬
o	୮୨,୦୦୦
o	୮୨,୦୦୦
o	୮୨,୦୦୦
o	୮୨,୦୦୦
o	୧,୨୦,୦୦୦
o	୪,୨୨,୦୦୦
୩୩.୩୩	୧୬,୦୦୦
୨୨.୮୮	୧୪,୨୦୦
o	୮୨,୦୦୦
o	୬୨,୨୦୦
୩୩.୦୪	୨,୦୨,୬୦୦
o	୧,୨୭,୨୦୦
o	o
୬.୨୭	୨,୦୬,୨୧୦
o	୧,୨୭,୨୦୦
o	୪,୨୨,୦୦୦

o	3,80,000
o	89,000
o	69,000
39.26	2,69,999
o	90,000
o	1,29,900

o	89,000
o	89,000
o	89,000
o	8,29,000
39.69	93,000
33.33	96,000
o	3,80,000
o	8,86,290
o	1,90,000
o	89,000
o	89,000
o	89,000
o	1,90,000
19.18	2,90,600
o	3,80,000
o	89,000
o	2,99,000
o	89,000
9.89	96,290
o	82,900
o	89,000
19.68	3,90,006
o	2,99,000

o	2,99,000
o	2,00,000
o	1,90,000

၃၆	၆,၆၄၀
၃၆	၃,၀၀၀
၀	၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀
၀	၃,၄၀,၀၀၀
၀	၂၄,၀၀၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀
၃၃.၃၃	၃၆,၀၀၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀
၀	၀
၃၀၀	၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀
၀	၄၄,၀၀၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀
၃၃.၀၄	၃,၀၃,၆၀၀
၀	၃,၄၀,၀၀၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀
၀	၀
၃၀၀	၀
၀	၃,၀၀,၀၀၀
၄၀.၄၃	၃,၃၀,၆၆၄
၀	၀

၀	၃,၆၀,၀၀၀
၀	၃,၆၀,၀၀၀
၀	၂၄,၀၀၀
၀	၂၄,၀၀၀
၀	၂၄,၀၀၀

o	୮୨,୦୦୦
o	୧,୭୦,୦୦୦
o	୧,୨୭,୨୦୦
o	୨,୧୨,୨୦୦
o	୧,୨୭,୨୦୦
୩୩.୩୩	୧୬,୦୦୦
o	୧,୭୦,୦୦୦
o	୧,୭୦,୦୦୦
o	୮୨,୦୦୦
o	୨,୨୨,୦୦୦
o	o
o	୩,୪୦,୦୦୦
o	୧,୭୦,୦୦୦
୩୩.୦୪	୨,୦୨,୬୦୦
o	୧,୭୦,୦୦୦
୩୭.୪୨	୨,୩୧,୩୨୦
o	୮୨,୦୦୦
o	o
o	୮୨,୦୦୦
o	୮୨,୦୦୦
୬.୬୨	୩,୧୬,୭୪୧
o	୮୨,୦୦୦

o	୪,୨୨,୦୦୦
୧୭	୨,୧୦୦
o	୪,୨୨,୦୦୦
o	୨,୨୨,୦୦୦
o	୮୨,୦୦୦
୧୭	୨,୨୨,୦୦୦
o	୧,୭୦,୦୦୦
o	o
o	୧,୦୬,୨୨୦
୩୩.୩୩	୧୬,୦୦୦
o	୨,୨୨,୦୦୦

o	၇၅,၀၀၀
၃၃.၀၄	၂,၀၂,၆၀၀
o	၂,၅၅,၀၀၀
o	၅,၀၆,၂၅၀
o	၅,၅၀,၀၀၀
o	၄,၂၅,၀၀၀
o	၅,၀၆,၂၅၀
၅၀၀	o
၅၀၀	o
o	၇၅,၀၀၀
၆၇.၄၅	၅,၃၄,၀၀၀

o	၃,၀၀,၀၀၀
o	၅၅,၆၅,၀၀၀
o	၅၀,၀၀,၀၀၀
o	၂၀,၀၀,၀၀၀
o	၃,၅၀,၀၀၀
၃၇.၂	၂,၃၃,၀၀၀
o	၂၀,၀၀,၀၀၀
o	၅၆,၀၀၀
o	၃,၀၀,၀၀၀
o	၃,၀၀,၀၀၀
o	၅,၇၀,၀၀၀
o	၄,၆၇,၀၀၀
o	၂၀,၀၀,၀၀၀
o	၅,၀၀,၀၀၀
o	၂၀,၀၀,၀၀၀
o	၃၀,၀၀,၀၀၀
o	၂၀,၀၀,၀၀၀

o	၃,၂၀,၀၀၀
o	၅,၀၀,၀၀၀
o	၅,၀၀,၀၀၀
o	၂,၇၅,၀၀၀

o	12,38,000
o	2,04,000
o	4,00,000
o	10,000
o	80,000
o	30,000
o	26,000
o	22,000
o	30,00,000
o	164,000
o	14,00,000
o	1,41,000
o	40,000
o	1,40,000
29.13	16,13,933
o	4,00,000
o	2,00,000
o	12,000
o	12,000
o	28,000
o	6,000
o	80,000
o	10,000
o	1,000
o	2,000
o	2,61,000
o	2,04,000
o	11,16,620
o	33,000
o	1,32,000
34.64	16,88,940
o	1,40,000
38.29	8,600
o	1,60,000

o	3,00,000
o	1,08,000
o	26,000
o	1,60,000
o	80,000
o	1,90,000
o	1,00,000
o	39,81,000
o	60,000
o	19,000
o	3,000
o	2,000
o	81,000
o	80,000
o	90,000
o	3,81,000
o	20,96,000
o	8,81,000
o	1,00,000
o	16,82,000
o	18,000
o	39,000
23.6	19,09,996
o	162,000
o	69,000
o	8,000
o	16,000
o	28,000
o	6,000
o	19,90,000
o	8,09,000
o	8,09,000
o	3,69,000
o	9,18,000

o	22,09,000
o	24,000
24	22,26,000
o	1,00,000
o	24,000
o	4,22,000
o	24,29,000
o	4,22,000
o	6,06,000
o	6,00,000
o	29,60,000
o	14,000
o	10,42,000
o	14,23,000
34	41,04,000
o	3,69,000
o	10,000
o	20,000
16.4	1,69,000
o	2,32,000
o	4,42,000
o	1,49,000
o	6,000
o	14,00,000
o	2,00,000
o	32,000
o	2,000
o	20,000
o	12,000
o	1,00,000
o	2,04,000
o	42,000
o	90,000
o	1,00,000

o	୧,୧୭,୧୨,୦୦୦
o	୪,୯୦,୦୦୦
o	୨,୦୦,୧୦,୦୦୦
୪୦.୩୧	୫,୮୬,୭୫,୯୬୧.୯୦
୩୬.୨୨	୨,୪୫,୫୩,୦୯୩.୧୫
o	୯,୦୦୦
o	୩୬,୦୦୦
o	୧,୦୦,୦୦୦
o	୪,୯୭,୦୦୦
o	୧୨,୩୫,୦୦୦
o	୧୭,୪୮,୦୦୦
o	୬୯,୭୦,୦୦୦
o	୧୦,୫୨,୦୦୦
o	୨୪,୦୦,୦୦୦
o	୪,୪୪,୦୦୦
୨୩.୦୭	୩,୬୦,୦୩୦
o	୧୦,୦୦୦
o	୬୪,୦୦୦
o	୧,୮୯,୦୦୦
o	୩,୪୭,୦୦୦
o	୮,୦୦୦
o	୩୨,୦୦୦
o	୧,୩୬,୦୦୦
o	୨,୩୪,୦୦୦
o	୧୦,୦୦,୦୦୦
o	୧,୬୬,୦୦୦
o	୧୭,୯୨,୦୦୦
o	୪,୨୦,୦୦୦
o	୨,୯୭,୦୦୦
o	୫୫,୬୬,୦୦୦
o	୧୩,୦୪,୦୦୦
o	୯,୨୨,୦୦୦
o	୫୧,୭୦,୦୦୦
o	୨୨,୦୦୦

o	₹, 20,000
o	₹, 000
o	₹, 000
o	₹, 18,000
o	₹, 26,000
o	₹, 16,000
o	₹, 00,000
o	₹, 00,000
o	₹, 00,000
₹2.13	₹, 26,89,689
o	₹, 00,000
o	₹, 20,000
o	₹, 00,000
o	₹, 00,000
o	₹, 00,000
o	₹, 00,000
o	₹, 80,000
o	₹, 29,000
o	₹, 26,000
o	₹, 00,000
o	₹, 00,000
o	₹, 39,000
o	₹, 90,000
₹4.01	₹ 3, 68, 693
o	₹, 26,000
o	₹, 36,000
o	₹, 28,000
o	₹, 26,000
o	₹, 23,000
o	₹, 69,000
o	₹, 36,000
o	₹, 06,000
o	₹, 43,000
o	₹, 00,000

o	୧,୦୦,୦୦୦
---	----------

--	--

o	୧,୧୨,୦୦,୦୦୦
---	-------------

୧୪.୨	୭୫,୧୦,୧୫,୭୮୨.୨୫
------	-----------------